Вы находитесь на странице: 1из 109

Каталог деталей

PARTS LIST

FD/FG 40/45/50
Каталог деталей погрузчиков серии FD/FG
грузоподъемностью 4,0Т-5,0Т

ООО "Волжский погрузчик"


Июль 2007

Страница 1 Каталог_FD_40-50
Введение
1. Этот каталог деталей предназначен для погрузчиков, выпускаемых ООО «Волжский
Погрузчик», моделей FD/FG/LPG грузоподъемностью 4.0Т~5.0Т.
Детали сгруппированы по: № узла погрузчика, порядковый №, № детали, наименование
детали, количество и модель соответствующего погрузчика.

2. При оформлении заказа детали, пожалуйста указывайте характеристики детали по


следующим параметрам:
a. Модель, серийный №, дата изготовления погрузчика.
b. № детали, наименование и количество.
c. Условия поставки.

3. Удостоверьтесь, что вы используете подлинные детали при их замене. В противном случае,


при возникновении поломки из-за этих деталей, вы лишаетесь гарантийного обслуживания.

4. Другие примечания:
a. Наличие отметки «**» на соответствующих моделях погрузчиков в данном
каталоге деталей свидетельствует о том, что данная деталь является опцией, пожалуйста,
обращайтесь к родственному машинному оборудованию.
b. В данном каталоге деталей существуют следующие обозначения:
буква «V» означает 2-секционное ПУ;
буква «F» означает 2-секционное ПУ со свободным ходом;
буква «Т» означает 3-секционное ПУ;
Н-р: «V3.0М» означает 2-секционное ПУ с высотой подъема 3 метра.
«F3.0М» означает 2-секционное ПУ со свободным ходом и высотой
подъема 3 метра.
«Т4.5М» означает 3-секционное ПУ со свободным ходом и высотой
подъема 4.5 метра.

3. Данный каталог деталей предназначен для погрузчиков модели FD40.


Тем не менее, те позиции, которые не предназначены для определенной модели погрузчика,
могут взаимозаменяться для всех моделей.

5. Разъяснение технических терминов:


№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание
№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
A B C D E F

А: Порядковый номер на рисунке механизма.


Английские буквы означают название сборки.
Последующие две цифры означают порядковый номер детали на рисунке.
В: Новый номер детали
С: Старый номер детали. Старый № может отличаться от нового. Пожалуйста используйте
новый № детали.

Страница 2 Каталог_FD_40-50
Номер детали включает в себя 8 цифр:
1-ая цифра: классификационный индекс.
2-ая и 3-я цифры: номер модели.
4-ая и 5-ая цифры: номер сборки.
6-ая цифра: узел механизма.
7-ая и 8-ая цифра: номер детали.
D: Название детали на русском и на английском языках.
E: Требуемое количество.
Детали применимы ко всем погрузчикам, за исключением случаев, указанных в примечаниях.

Страница 3 Каталог_FD_40-50
СОДЕРЖАНИЕ
PARTS INDEX
I II INDEX NO. MECHANISM NAME PAGE
I II № УЗЛА НАИМЕНОВАНИЕ УЗЛА СТР.
1 ЕР G24501000 Трансмиссия (DRIVE SYSTEM) 6
2 DS G24501000 Ведущий мост (DRIVE SYSTEM) 8
3 TW 24006300 Обод и шина (TIRE&RIM) 10
4 RA G24505000 Управляемая ось (STEERING AXLE) 12
5 CO 440054200 Цилиндр (STEERING CYLINDER) 15
6 1208002 Двигатель Perkins 1104C-44 (ENGINE Perkins 17
1104C-44)
7 RH G24502100 Радиатор (RADIATOR & HOSE) 19
8 EM G24502200 Глушитель (EXHAUST PIPE & MUFFLER) 21
9 AC G24502300 Фильтр воздушный (AIR CLEANER) 23
10 PD G24502300 Насос и привод (PUMP & DRIVE SYSTEM) 25
11 HL G24502400 Гидросистема (HYDRAULIС LINE) 27
12 G24506000 Навесные узлы и детали шасси (CAR BODY 30
FITTING SYSTEM)
13 EW G24511000 Капот двигателя и противовес (ENGINGBONNET 34
DRIVRSEAT &BALANSGEWEIGHT)

14 22511100 Сиденье в сборе (DRIVERSEAT ASSY) 37


15 PB G24507000 Стояночный тормоз (PARKING BRAKE) 39
16 WB G24511000 Рулевое управление (STEERING WHEEL) 41
17 PF 22512800 Гидроруль (POWER STEERING) 43
18 AL G24509000 Привод газа и пол (ACCELER QGRAPH 45
CONTROL)
19 OL G24512000 Управление гидрораспределителем (VALVE 47
CONTROL LINKAGE)
20 TC G24510000 Управление трансмиссией (TRASMISSION 52
CONTROL)
21 BL G24508000 Привод тормозов (BRAKE & INCHING 54
CONTROL)
22 LC G24513000 . Мачта (Дуплекс) MAST (TWO-STAGE) 58
23 MC G24514000 Мачта (Контейнерный вариант) MAST (TWO - 61
STAGE FULL FREE)
24 MT G24515000 Мачта (Триплекс) MAST( THREE - STAGE FULL 64
FREE)
25 MS G24030000 Подъемное устройство (MAST) 68
Страница 4 Каталог_FD_40-50
I II INDEX NO. MECHANISM NAME PAGE PAGE
I II № УЗЛА НАИМЕНОВАНИЕ УЗЛА СТР. СТР.
26 CT 44007400 Цилиндр наклона (TILT CYLINDER) 71
27 LR G44007600 ЦП правый LIFT CYLINDER (RH) (TWO-STAGE 73
28 LL 44007700 ЦП левый LIFT CYLINDER (LH) (TWO-STAGE 77
& THREE-STAGE FULL FREE)
29 CY 44015300 ЦП в сборе (Контейнерный вариант) LIFT 81
CYLINDER ASSY (TWO-STAGE FULL
FREE&THREE-STAGE FULL FREE)
30 FR 44015600 ЦП правый (Контейнерный вариант) LIFT 83
CYLINDER (RH) (TWO-STAGE FULL FREE)
31 FL 44015700 ЦП левый (Контейнерный вариант) LIFT 85
CYLINDER (LH) (TWO-STAGE FULL FREE)
32 LC G24513300 Фиттинги цилиндра подъема (Дуплекс) LIFT 87
CYLINDER FITTING (TWO-STAGE)
33 LO 24015400 Фиттинги цилиндра подъема (Контейнерный 89
вариант) LIFT CYLINDER FITTING (TWO-STAGE
FULL FREE)
34 LT 24016400 Фиттинги цилиндра подъема (Триплекс) LIFT 91
CYLINDER FITTING (THREE-STAGE FULL
FREE )
35 BS 24007500 Каретка и вилы (Дуплекс) LIFTBRACKET&FORK 94
(FOR TWO-STAGE)
36 ВТ 24016500 Каретка и вилы (Контейнерный вариант и 97
триплекс) LIFT BRACKETR & FORK
(TWO&THREE-STAGE FULL FREE )

37 MW 54013000 Приборы и переключатели (GAUGE & SWITCH) 101


38 LF 22513200 Принадлежности (TOOLS BOX) 104

39 RP 24017000 Ремонтные комплекты (REPAIR KIT) 106

Страница 5 Каталог_FD_40-50
Трансмиссия
DRIVE SYSTEM

Узел: G24501000
INDEX: G24501000

Страница 6 Каталог_FD_40-50
Трансмиссия
DRIVE SYSTEM

Узел: G24501000
INDEX: G24501000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
EP01 R4105G45 Двигатель (ENGINE) 1
LR4105 Двигатель (ENGINE) 1
EP02 YJH315 Гидротурбина (CONVERTER) 1
EP03 YQX45II Трансмиссия (TRANSMISSON) 1
EP04 GB/T119. 2 Штифт 10X16 (PIN) 1
EP05 GB/T5785 Болт M12X1.25X40 (BOLT) 12
EP06 GB/T93 Пружинная шайба 12 (SPRING 12
WASHER)
EP07 GB/T5782 Болт М10Х40 (BOLT) 24
EP08 GB/T93 Пружинная шайба 10 (SPRING 24
WASHER)

Страница 7 Каталог_FD_40-50
Ведущий мост
DRIVE SYSTEM

Узел: G24501000
INDEX: G24501000

Страница 8 Каталог_FD_40-50
Ведущий мост
DRIVE SYSTEM

Узел: G24501000
INDEX: G24501000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
DSO1 G245101001 Балка моста (HOUSING,AXLE) 1
DS02 G24501002 Сапун (PLUG, AIR) 1
DS03 G24501003 Пробка (PLUG, HOLE) 3
DS04 G24501004 Полуось (SHAFT, DRIVE) 2
DS05 GB/T5785 Болт M12X1.25X50 (BOLT) 24
DS06 G24501005 Прокладка (SHIM) 2
DSO7 G24501006 Ступица (HUB, FRONT) 2
DS08 G24501007 Тормозной барабан (DRUM-BRAKE) 2
DS09 G24501008 Болт ступицL (BOLT, HUB) 12
DS1O GB/T6171 Гайка M20X1.5 (NUT) 12
DS11 GB/T297 Подшипник 30219 (BEARING) 2
DS12 GB/T297 Подшипник 30216 (BEARING) 2
DS13 G24501009 Манжета 145x115x14 (SEAL, OIL) 2
DS14 G2450f010 Манжета 175x1 45x14 (SEAL, OIL) 2
DS15 G24501011 Втулка манжетL (RETAINER) 2
DS16 G24501012 Гайка (NUT) 4
DS17 G24501013 Стопорная шайба (WASHER) 2
DS18 G24501014 Втулка (RETAINER) 2
DS19 G24501300 ОпорнLй диск правLй (WHEEL, 1
BRAKE, R. H)
DS20 G24501400 ОпорнLй диск левLй (WHEEL, 1
BRAKE, L. H)
DS21 G24501015 Болт (BOLT) 4
DS22 G24501016 Болт (BOLT) 12
DS23 G24501017 Гайка (NUT) 12
DS24 GB/T5785 Болт M16X1.5X65 (BOLT) 4
DS25 GB/T93 Шайба 16 (WASHER) 4
DS26 G24501101 КрLшка (CAP) 2
DS27 G24501102 Опора левая (SUPPORT,LH) 1
DS28 G24501201 Опора правая (SUPPORT.RH) 1

Страница 9 Каталог_FD_40-50
Шины и обода
TIRE&RIM

Узел: G24006300
INDEX: G24006300

Шины и обода
Страница 10 Каталог_FD_40-50
TIRE&RIM

Узел: G24006300
INDEX: G24006300

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
Одиночное ведущее колесо (SINGLE DRIVE WHEEL)
0 B350650 Комплект пневматических колес (AIR 1
TIRE ASSY)
0 B350652 Комплект колес суперэластик (SOLID 1
TIRE ASSY)
TW01 Запорное кольцо (LOCK RING) 2
TW02 34798 34006030 Обод в сборе (RIM, FRONT WHEEL 2
ASSY)
TW03 M1211047 94006036 Пневматическая шина (PNEUMATIC 2
TIRE)
TW04 M1211021 94006319 Шина суперэластик (STRUCTURE 2
SOLID TIRE, CUSHION)
TW05 94006312 Обод (RIM) 2
TW06 34132 34006033B Гайка (NUT) 18
Сдвоенное ведущее колесо (DUAL DRIVE WHEELS)
01 B350653 Комплект пневматических колес (AIR 1
TIRE ASSY)
01 B350654 Комплект колес суперэластик (SOLID 1
TIRE ASSY)
TW07 94006316 Запорное кольцо (LOCK RING) 2
TW08 M1211048 94006315 Пневматическая шина (PNEUMATIC 4
TIRE)
TW09 M1211055 94006320 Шина суперэластик (STRUCTURE 4
SOLID TIRE, CUSHION)
34799 Обод сдвоенный ведущего колеса 2
(RIM, FRONT WHEEL) (DUAL
WHEEL)
TW10 94006317 Обод внутренний (RIM, INNER) 2
TW11 94006318 Обод наружный (RIM, OUTER) 2
TW12 34801 34006306 Гайка (NUT) 18
TW13 34800 34006307 Гайка (NUT) 18
Управляемое колесо (STEERING WHEEL)
02 B350649 Комплект пневматических колес (AIR 1
TIRE ASSY)
02 B350651 Комплект колес суперэластик (SOLID 1
TIRE ASSY)
TW14 32506033 Гайка (NUT) 16
TW15 34797 М1212004 Обод в сборе (RIM, REAR WHEEL 2
ASSY)
TW16 92506036 Пневматическая шина (PNEUMATIC 2
TIRE)
TW17 94006302 Шина суперэластик (SOLID TIRE) 2

Страница 11 Каталог_FD_40-50
Управляемая ось
STEERING AXLE

Узел: 24004200
INDEX: 24004200

Управляемая ось
Страница 12 Каталог_FD_40-50
STEERING AXLE

Узел: 24004200
INDEX: 24004200

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350655 Управляемая ось в сборе (STEERING 1
AXLE ASSY)
01 B350656 Ступица задняя в сборе (HUB, REAR 1
ASSY)
02 B350657 Серьга в сборе (INTERMEDIATE LINK 1
ASSY)
RA01 34142 24004300 Балка оси (STEERING AXLE) 1
RA02 32407 32504001 Втулка (BAKELTER) 2
RA03 32514 32504015 Регулировочная шайба (SHIM) N 0.5mm
RA03 32416 32504055 Регулировочная шайба (SHIM) N 1mm
RA04 34143 24004202 Кулак правый (KNUCKLE, RH) 1
RA05 34144 24004201 Кулак левый (KNUCKLE, LH) 1
RA06 М0907003 94004002 Подшипник (BEARING) 2
RA07 32419 34004008 Втулка (BUSHING) 2
RA08 32375 34004003 Регулировочная шайба (SHIM) N 0.1mm
RA08 34145 34004031 Регулировочная шайба (SHIM) N 0.5mm
RA08 34146 34004032 Регулировочная шайба (SHIM) N 1mm
RA09 М0702044 94004005 Уплотнение (SEAL) 8
RA10 М0905-TAF324230 94004004 Подшипник (BEARING) 4
RA11 M1321-M10*45 94004007 Прессмасленка (GREASE FITTING) 6
RA12 34147 34004006 Шкворень (KING PIN) 2
RA13 34148 34004218 Крышка шкворня (RING, STOPPER) 4
RA14 M1605-M8 92501019 Пружинная шайба (SPRING WASHER) 14

RA15 M1424-M8*16 92501014 Болт (BOLT) 14


RA16 32418 34004010 Болт (BOLT) 2
RA17 B350659 44005200 Цилиндр поворота (STEERING 1
CYLINDER)
RA18 M1605-M16 92504212 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

RA19 M1423-M16*50 94004213 Болт (BOLT) 4


RA20 32408 42504204 Втулка (BUSHING) 2
RA21 34149 34004205 Серьга (INTERMEDIATE LINK) 2
RA22 32412 42504206 Ось (PIN) 4
RA23 M1501-M12 94004014 Гайка (NUT) 2
RA24 M1402-M12*50 94004013 Болт (BOLT) 2
RA25 M0706003 93006011 Уплотнение (SEAL) 2
RA26 M0909-30214A 94004012 Подшипник (BEARING) 2
RA27 34150 34004018 Болт (BOLT) 16
RA28 34151 34004019 Ступица (HUB) 2
RA29 M0909-30211A 94004020 Подшипник (BEARING) 2

Страница 13 Каталог_FD_40-50
Управляемая ось
STEERING AXLE

Узел: 24004200
INDEX: 24004200

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
RA30 32420 34004219 Гайка (NUT) 2
RA31 32421 34004220 Кольцо стопорное (RING, STOPPER) 2
RA32 32400 34004027 Крышка ступицы (САР) 2
RA33 M1321-M6 92512609 Прессмасленка (GREASE FITTING) 4

Страница 14 Каталог_FD_40-50
Цилиндр поворота
STEERING CYLINDER

Узел: 44005200
INDEX: 44005200

Страница 15 Каталог_FD_40-50
Цилиндр поворота
STEERING CYLINDER

Узел: 44005200
INDEX: 44005200

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350659 44005200 Цилиндр поворота (STEERING 1 1
CYLINDER)
CO01 34152 44005201 Гильза цилиндра (SHELL) 1 1
CO02 M0801-G70B 44005220 О-кольцо (O-RING) 2 2
CO03 M0802011 44005205 Кольцо (BACK-UP RING) 2 2
CO04 M0801-G70 93006038 О-кольцо (O-RING) 2 2
CO05 M09020- 44005202 Втулка (BUSHING) 2 2
CO06 M0803021 44005203 Уплотнение (SEAL) 2 2
CO07 M0802007 43007613 Кольцо (BACK-UP RING) 2 2
CO08 34153 44005206 КрLшка (САР) 2 2
CO09 M0807009 42515317 Уплотнение (SEAL) 2 2
CO10 34152 44005221 Пружина уплотнения (CLIP) 2 2
CO11 M0801-S71 44005222 О-кольцо (O-RING) 2 2
CO12 44005223 Кольцо стопорное (C-RING) 2 2
CO13 M0803009 42515319 Уплотнение (SEAL) 2 2
CO14 34155 44005208 Шток в сборе (ROD ASSY) 1 1
CO15 M0801-P12 92507304 О-кольцо (O-RING) 2 2
CO16 32437 92508019 Штуцер (FITTING) 2 2
CO17 92550311 РВД (HOSE) 1 40T-45T
CO17 32550108 РВД (HOSE) 1 50T
CO18 94005214 РВД (HOSE) 1 40T-45T
CO18 95005214 РВД (HOSE) 1 50T
CO19 32505216 Скоба (CLAMP) 1 1
CO20 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 1 1

CO21 92503010 Болт (BOLT) 1 1


CO22 M0923016 Кольцо (RING,WEAR) 1 1

Страница 16 Каталог_FD_40-50
Двигатель Perkins 1104C-44
ENGINE Perkins 1104C-44

Узел: M1208002
INDEX: M1208002

Страница 17 Каталог_FD_40-50
Двигатель Perkins 1104C-44
ENGINE Perkins 1104C-44

Узел: M1208002
INDEX: M1208002

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350056 22510141 Амортизатор (SHOCK ABSORBER) 2
1 34914 M1208002 Двигатель (ENGINE) 1
2 М1215017 Стартер (STARTER) 1
3 М1215018 Генератор (ALTERNATOR) 1
4 М1215019 Насос водяной (WATER PUMP) 1
5 34162 94010130 Шкив ременный (BELT PULLEY) 1
6 М1215020 Ремень (BELT) 1
7 M1215023 Вентилятор (FAN) 1
8 9251138 Болт (BOLT) 2
9 34165 92510136 Втулка (SLEEVE) 2
10 34166 92510137 Шайба (WASHER) 2
11 32504A Кронштейн (BRACKET) 2
12 34168 92510135 Амортизатор (DAMPER) 2
13 34170 24010140 Кронштейн правый (BRACKET) (R.H.) 1

14 34169 24010141 Кронштейн левый (BRACKET) (L.H.) 1

15 34171 92510134 Амортизатор (DAMPER) 2


16 34172 92510133 Крышка амортизатора (PACKING) 2
17 34173 34010210 Гайка самоконтрящаяся (LOCKNUT) 2
18 M1605-M12 92501024 Шайба пружинная 12 (SPRING 16
WASHER)
19 34010211 Болт (BOLT) 8
20 M1513004 92504026 Гайка(NUT) 8
21 M1215041 Насос подкачивающий (LIFT PUMP) 1
22 Е1611005 Датчик (SENDER) 1
23 31902 Фильтр масляный (OIL FILTER) 1
24 31547A Кронштейн (BRACKET) 1
25 E3402004 Датчик температуры воды (WATER 1
TEMPERATURE SENSOR)
26 Е3606002 34010214А Переходник (SEAT SENSOR) 1
27 31548 Переходник (SEAT SENSOR) 1
28 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная 8 (SPRING 2
WASHER)
29 M1424-M8*25 92501104 Болт M8-25 (BOLT) 2
30 31927 Фильтр-отстойник (WATER 1
SEDIMENT)
31 М1215021 Свеча накаливания (GLOW PLUG) 4
32 31553 Трубка (HOSE AIR CLEANER) 1
33 31554 Трубка (HOSE AIR CLEANER) 1
34 М1501-М8 92501115 Гайка М8 (NUT) 2

Страница 18 Каталог_FD_40-50
Радиатор и шланги
RADIATOR&HOSE

Узел: G24502100
INDEX: G24502100

Страница 19 Каталог_FD_40-50
Радиатор и шланги
RADIATOR&HOSE

Узел: G24502100
INDEX: G24502100

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
RH01 TLF03D2- Радиатор (PADIATOR) 1
10201
RH02 М1315023 94010442 Хомут (CLAMP) 4
RH03 34208 G94502101 Шланг входной (TUBE, RADIATOR In) 1 94010408

RH04 34209 94010426 Шланг выходной (TUBE, RADIATOR 1


Out)
RH05 M1315007 92509907 Хомут (CLAMP) 4
RH06 34210 94020919 Шланг (TUBE ) 1
RH06 34211 94020926 Шланг (TUBE ) 1
RH07 G94502102 Штуцер (FITTING) 2
RH08 G94502103 Шайба медная (WASHER, COPPER) 2
RH09 M1424-M8*45 92560416 Болт (BOLT)) 4
RH10 M1602010 92507027 Шайба (WASHER) 8
RH11 32551 92510403 Шайба резиновая (DAMPER) 8
RH12 M1502-M8 92509013 Гайка (NUT) 4
RH13 34207 94010440 Шланг (HOSE) 1
RH14 32545 92509062 Расширительный бачок (TANK, 1
RESERVE) .
RH15 Шланг (H0SE) 1
RH16 G94502104 Штуцер (FITTING) 2

Страница 20 Каталог_FD_40-50
Глушитель
EXHAUST PIPE & MUFFLE

Узел: G24502200
INDEX: G24502200

Страница 21 Каталог_FD_40-50
Глушитель
EXHAUST PIPE & MUFFLE

Узел: G24502200
INDEX: G24502200

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
EM01 M1502-M8 92509013 Гайка (NUT) 4
EM02 M1602010 92507027 Шайба (WASHER) 8
EM03 32551 92510403 Шайба резиновая (DAMPER) 8
EM04 G94502201 Глушитель в сборе (MUFFLER ASSY) 1

EM05 32579 92510514 Амортизатор (DAMPER) 4


EM06 M1424-M8*55 92510515 Болт (BOLT) 4
EM07 31598 G94502202 Труба приемная (EXHAUST PIPE) 1
EM08 M1224009 92512470 Болт (BOLT) 1
EM09 34223 94010513 Хомут (CLAMP) 1
EM10 M1602013 92520420 Шайба (WASHER) 1
EM11 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (WASHER, SPRING) 4

EMI2 M1501011 92510132 Гайка (NUT) 1


EM13 Гайка самоконтрящаяся (LOCKNUT) 3

Страница 22 Каталог_FD_40-50
Фильтр воздушный
AIR CLEANER

Узел: 24502300
INDEX: 24502300

Страница 23 Каталог_FD_40-50
Фильтр воздушный
AIR CLEANER

Узел: 24502300
INDEX: 24502300

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
AC00 B350668 31543 Фильтр воздушный (AIR CLEANER) 1
AC01 34235 Корпус фильтра (SHELL) 1
AC02 31441 Фильтрующий элемент (FILTER) 1
AC03 92507027 Шайба (WASHER) 2
AC04 32604 51510402 Гайка-барашек (NUT-WING) 2
AC05 32602 51510405 Шланг (HOSE) 1
AC06 M1424-M8*25 92501104 Болт (BOLT) 3
AC07 M1602006 92507009 Шайба (WASHER) 3
AC08 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная 8 3
(WASHER,SPRING)
AC09 M1502-M8 92509013 Гайка (NUT) 3
AC10 M1315022 94010633 Хомут (CLAMP) 4
AC11 31551 Патрубок шланга (CONNECT TUBE) 2
AC12 31894 92510628 Шланг входной (TUBE, AIR 1
CLEANER)
AC13 34239 92510623 Шланг выходной (TUBE, AIR 1
CLEANER)
AC14 32603 51510403 Крышка (PACKING) 1

Страница 24 Каталог_FD_40-50
Насос и привод
PUMP&DRIVE SYSTEM

Узел: G24503000
INDEX: G24503000

Страница 25 Каталог_FD_40-50
Насос и привод
PUMP&DRIVE SYSTEM

Узел: G24503000
INDEX: G24503000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
PD01 SWC-I90A- Карданный вал (JOINT SHAFTS) 1 PD01-16
400
PD02 GB/T95 Шайба (WASHER) 122 R4105
PD03 GB/T93 Шайба пружинная (WASHER, SPRING) 8

PD04 GB/T5782 Болт M10X30 (BOLT) 4


PD05 GB/T5785 Болт M10X1.25X25 (BOLT) 4
PD06 G34503102 Вал опоры (SHAFT) 1
PD07 GB/T276 Подшипник 6309-Z (BEARING) 2
PD08 G34503101 Корпус опоры (СUР, BEARING) 1
PD09 GB/T5782 Болт M10X35 (BOLT) 4
PD10 JB/T7940.2 Прессмасленка M10х45 (FITTING) 1
PD11 GB/T894. 1 Кольцо стопорное 45 (RING, SNAP) 1
PD12 GB/T95 Шайба 12 (WASHER) 2
PD13 GB/T93 Шайба пружинная I2 2
(WASHER,SPRING)
PD14 GB7T5785 Болт M12X1.25X35 (BOLT) 2
PD15 CBQT- Насос (PUMP) 1 5t
F532/F432
CBQT- Насос (PUMP) 1 4-4.5t
F532/F425
PD16 GB/T5782 Болт M10X30 (BOLT) 8
PD17 GB/T3452. 1 О-кольцо 30X3.55 (O-RING) 2
PD18 G34503200 Штуцер (FITTING) 1
PD19 Хомут (CLAMP) 2
PD20 G34503001 Шланг (HOSE) 1
PD21 G34503300 Штуцер (FITTING) 1
PD22 GB/T5785 Болт 10X1.25X35(BOLT) 8
PD23 GB/T3452.1 О-кольцо 34.5x2.65 (О-RING) 2
PD24 G34503400 Штуцер (FITTING) 1
PD25 G34503500 Штуцер (FITTING) 1

Страница 26 Каталог_FD_40-50
Гидросистема
HYDRAULIC LINE

Узел: 24008100
INDEX: 24008100

Страница 27 Каталог_FD_40-50
Гидросистема
HYDRAULIC LINE

Узел: 24008100
INDEX: 24008100

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
HL01 34482 G94008001 Гидрораспределитель, 2 секции 1 Стандартно
(CONTROL VALVE, 2 VALVES) (STANDAR
D)
HL01 34491 G94008032 Гидрораспределитель, 3 секции 1 Каретка
(CONTROL VALVE, 3 VALVES) смещения
(SADE
SHIFT)
HL01 34492 G94008027 Гидрораспределитель, 4 секции 1 Специальна
(CONTROL VALVE, 4 VALVES) я опция
(SPECIAL
LOAD)
HL02 M0801-P20 42507703 О-кольцо (O-RING) 1
HL03 34483 G94508011 Штуцер (FITTING) 1
HL04 M0502050 G94008010 РВД PX-ЦП (HOSE) 1
HL05 M0801003 92515307 О-кольцо (O-RING) 7
HL06 33836 92508101 Штуцер (FITTING) 3
HL07 M0501144 92508109 РВД PX- Гидроруль (HOSE) 1
HL08 M0801-P24 92509052 О-кольцо (O-RING) 1
HL09 34177 G94508108 Штуцер (FITTING) 1
HL10 M0502054 94008006 РВД Насос-РХ (HOSE) 2
HL10 M0502054 94008006A РВД Насос-РХ (HOSE) 2
HL11 34484 G94008019 Штуцер (FITTING) 1
HL12 M1315023 94010442 Хомут (CLAMP) 6
HL13 94008031 Шланг (TUBE) 1
HL14 94008219 Шланг (TUBE) 2
HL15 94008005 Шланг (TUBE) 1
HL16 34434 G94508105 Штуцер (FITTING) 2
HL17 M0502055 94008222 РВД РХ-Разветвитель (HOSE) 2
HL.18 34485 G94508023 Разветвитель ЦН (PIPE) 1
HL19 M0501148 94008017 РВД правого ЦН (HOSE) 2
HL20 M0501143 92508017 РВД левого ЦН (HOSE) 2
HL21 В350220 44007400 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 3.0M-3.7M
ASSY)
HL21 В350222 44007437 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 4.0M и
ASSY) более
HL22 1602006 92507009 Шайба (WASHER) 2
HL23 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 6

HL24 M1424-M8*25 92501104 Болт (BOLT) 2


HL25 M1602013 925020420 Шайба (WASHER) 8
HL26 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 8

Страница 28 Каталог_FD_40-50
Гидросистема
HYDRAULIC LINE

Узел: 24008100
INDEX: 24008100

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
HL27 M1424006 92508024 Болт (BOLT) 4
HL28 G35009340 Труба масляного фильтра (TUBE, 1
FITTING)
HL29 34434 94008105 Штуцер (FITTING) 1
HL30 M1424010 92512810 Болт (BOLT) 4
HL31 M0501149 94005214 РВД (HOSE) 1 40T-45T
HL31 M0501160 95005214 РВД (HOSE) 1 50T
HL32 M0501150 92550311 РВД (HOSE) 1 40T-45T
HL32 M0501161 32550108 РВД (HOSE) 1 50T
HL33 33639 92508104 Штуцер (FITTING) 1
HL34 M0502056 94012986 РВД Гидроруль-Гидроусилитель 1
(HOSE)
HL35 M0801002 94008223 О-кольцо (0-RING) 1
HL36 33426 92507431 Штуцер угловой (FITTING) 1
HL37 34251 G24009032 Крышка маслобака в сборе (OUTLET 1
SUB-ASSY, OIL TANK)
HL38 34486 94008014 Фильтр (FILTER) 1
HL39 34487 94008013 Фильтр (FILTER) 1

Страница 29 Каталог_FD_40-50
Навесные узлы и детали шасси
CAR BODY FITTING SYSTEM
Узел:
INDEX:

Страница 30 Каталог_FD_40-50
Навесные узлы и детали шасси
CAR BODY FITTING SYSTEM
Узел:
INDEX:

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
1 34247 Шасси в сборе (CAR BODY ASSY) 1 40T
1 34257 Шасси в сборе (CAR BODY ASSY) 1 45T
1 34258 Шасси в сборе (CAR BODY ASSY) 1 50T
2 32629 92509001 Гайка (NUT) 2
3 M1602004 92510428 Шайба (WASHER) 4
4 34248 3409003 Прижимная планка АКБ (CLAMP, 1
BATTERY)
5 E3801003 3409004 Аккумулятор в сборе (BATTERY 1
ASSY)
6 M1409-M8*12 Болт (BOLT) 4
7 32632 32509005 Болт крепления АКБ (BOLT "J") 2
8 34249 94009006A Прокладка под АКБ (SHIM) 1
9 31690 Площадка АКБ (CASE, BATTERY) 1
10 31738 Кабель АКБ-СТАРТЕР (+) 1
(CABLE,BATTERY STATER)
11 31739 Кабель АКБ-МАССА (-)(BAND 1
BATTERY, EARTH)
12 94009060 Шланг (HOSE) 2
13 E2302001 92509010 Фара головная в сборе (LAMP ASSY 2
HEAD)
14 32638 92509009 Прокладка (SHIM) 2
15 32641 32509099 Кронштейн фары правый (BRACKET 1
R.H.)
16 32639 32509011 Кронштейн фары левый (BRACKET 1
L.H.)
17 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (WASHER, SPRING) 23

18 M1502-M8 92506013 Гайка (NUT) 6


19 M1424-M8*16 92501014 Болт (BOLT) 7
20 M1414-M5*55 92513113 Болт (BOLT) 4
21 M1605-M5 92512725 Шайба пружинная (WASHER, SPRING) 11

22 E2302002 92509031 Фонарь передний (DIRECTION LIGHT) 2

23 M1408-M6*6 92509036 Болт (BOLT) 6


24 32643 32509038 Кронштейн переднего фонаря 2
(BRACKET)
25 32644 92509015 Зеркало заднего вида (MIRROR, 2
BACK)
26 M1315010 52509505 Хомут (CLAMP, HOSE) 6

Страница 31 Каталог_FD_40-50
Навесные узлы и детали шасси
CAR BODY FITTING SYSTEM
Узел:
INDEX:

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
27 M0501010 92509903 Шланг низкого давления (HOSE, LOW 1
PRESSURE)
28 32659 92509090 Угольник (FITTING) 2
29 M1424-M8*20 92504208 Болт (BOLT) 12
30 31864 Крышка топливного бака в сборе 1
(COVER ASSY, TANK)
31 E3401008 Датчик уровня топлива (FUEL, UNIT) 1
32 32681 32509022 Прокладка (PACKING) 1
33 M0501033 92509904 Шланг низкого давления (HOSE, LOW 1
PRESSURE)
34 32659 32509048 Решетка забора воздуха (LOUVER, 2
AIR)
35 32657 32509053 Пробка бака сливная (PLUG, OIL) 2
36 M0801-P24 92509052 O-Кольцо (O-RING) 2
37 32658 92509059 Прокладка (INSULATOR) 2
38 32666 42509025 Пробка маслобака (COVER, OIL) 1
39 32667 32509097 Шайба (WASHER) 1
40 92509028 Гайка (NUT) 1
41 32668 32509098 Щуп маслобака (OIL RULER) 1
42 34251 24009032 Крышка маслобака в сборе (OUTLET 1
SUB-ASSY, OIL TANK)
43 32677 32509067 ПРОКЛАДКА (PACKING) 1
44 32545 92509062 РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАЧОК (TANK, 1
RESERVE)
45 32661 92509061 ПРОБКА РАСШИРИТЕЛЬНОГО 1
БАЧКА (CAP ASSY)
46 32648 42509023 ПРОБКА ТОПЛИВНОГО БАКА (CAP 1
ASSY,FUEL)
47 37235 32509085G ПАНЕЛЬ ПРИБОРОВ (CONSOLE 1
BOX)
48 32654 32509086 ФЛАНЕЦ ПАНЕЛИ ПРИБОРОВ 1
(FLANGE, CONSOLE BOX)
49 M1423-M6*20 92509043 Болт (BOLT) 4
50 32662 32509088 КРЫШКА ПАНЕЛИ ПРИБОРОВ (CAP 1
ASSY, CONSOLE BOX)
51 M1408-M6*35 92509089 Болт (BOLT) 4
52 34253 ПУЧОК ПРОВОДОВ в сборе(CABLE 1
SUB-ASSY)
53 34507 Прокладка (PACKING) 1
54 32480 22512460 Кронштейн (BRACKET) 1

Страница 32 Каталог_FD_40-50
Навесные узлы и детали шасси
CAR BODY FITTING SYSTEM
Узел:
INDEX:

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
55 M1513-M6 92515415 Гайка (NUT) 3
56 31933 94009075B Пластина противоскользящая правая 1
(ANTI-SLIP PLATE) (R.H.)
57 M1401-M6-60 92512463 Болт (BOLT) 1
58 M0501013 92508005 Шланг (HOSE AIR CLEANER) 1
59 M1315007 92509907 Хомут (CLAMP, HOSE) 2
60 32669 32509096A Сапун (PERMEAATION BOLT) 1
61 32683 32520924 Хомут (CLAMP) 1
62 31934 94009074B Пластина противоскользящая правая 1
(ANTI-SLIP PLATE) (L.H.)

Страница 33 Каталог_FD_40-50
Капот двигателя и противовес
ENGINGBONNET DRIVERSEAT&
BALANCEWEIGHT
Узел: 24011000
INDEX: 24011000

Страница 34 Каталог_FD_40-50
Капот двигателя и противовес
ENGINGBONNET DRIVERSEAT&
BALANCEWEIGHT
Узел: 24011000
INDEX: 24011000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350672 Капот двигателя (ENGINE HOOD 1
ASSY)
01 B350066 22511050 Защелка капота двигателя (ENGINE 1
BONNET-FIXED HOOK)
1 34267 34011012C Противовес (COUNTERWEIGHT) 1
2 32692 72511039 Пробка (PLUG) 2
3 94011046 Гайка (LOCKNUT) 4
4 34268 34011043 Пластина (PLATE) 2
5 E2302018 94009034 Фонарь задний в сборе (REAR LAMP 2
ASSY)
6 M1602004 92510428 Шайба (WASHER) 6
7 М1605-М6 92503218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 8

8 M1423-M6*16 92512513 Болт (BOLT) 8


9 34269 34011002 Шайба (WASHER) 2
10 M1423-M30*150 34011001 Болт (BOLT) 2
11 M1502001 92504016 Гайка (NUT) 2
12 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHEF) 2

13 34217 34011045 Шайба (WASHER) 2


14 31935 34011044 Решетка противовеса (FENCE) 1
15 M1602015 94011047 Шайба (WASHER) 2
16 92510138 Болт (BOLT) 2
17 34271 G34511014 Капот двигателя (ENGINE HOOD) 1
18 M1502-M8 92509013 Гайка (NUT) 9
19 M1605-M8 92501019 Пружинная шайба (SPRING WASHER) 7

20 M1312-E18 94011048 Кольцо стопорное (E-RING) 1


21 32725 92511042 Амортизатор газовый (CYLINDER) 1
22 M1424-M8*25 92501104 Болт (BOLT) 2
23 34272 34011007 Петля капота (HINGE) 2
24 M1410003 92511009 Болт (BOLT) 4
25 32723 32511006 Петля капота (HINGE) 2
26 M1410001 92511005 Болт (BOLT) 6
27 M1305-8*35 92511008 Ось (PIN) 2
28 M1602010 92507027 Шайба (WASHER) 8
29 32727 32511017 Амортизатор (CUSHION) 2
30 32734 32511048 Пружина (SPRING) 1
31 32732 32511044 Скоба (CLAMP) 1
32 34273 32511036 Стержень тяговый (DRAWBAR) 1
33 32729 42511013 Уплотнитель капота (ABSORBER) 1

Страница 35 Каталог_FD_40-50
Капот двигателя и противовес
ENGINGBONNET DRIVERSEAT&
BALANCEWEIGHT
Узел: 24011000
INDEX: 24011000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
34 M1602009 92511016 Шайба (WASHER) 2
35 32741 32511051 Кронштейн защелки капота (HOOK- 1
FIXED SEAT)
36 M1513-M6 92515415 Гайка (NUT) 1
37 32742 32511052 Втулка (BUSHING) 1
38 32745 32511059 Пружина (SPRING) 1
39 M1306002 92511062 Ось (PIN) 1
40 M1307005 92511063 Шплинт (PIN,COTTER) 1
41 32743 32511053 Крючок (HOOK) 1
42 32746 32511061 Трос защелки капота (ENGINE 1
BONNET-DRAWING WIRE)
43 M1424-M8*30 92503010 Болт (BOLT) 1
44 M1423-M6*20 92509043 Болт (BOLT) 1
45 M1602005 92520105 Шайба (WASHER) 2
46 34224 34011004A Крышка радиатора (RADIATOR 1 40
COVER)
46 34225 34511004A Крышка радиатора (RADIATOR 1 45
COVER)
46 34227 35041004B Крышка радиатора (RADIATOR 1 50
COVER)
47 M1317011 92511003 Болт (BOLT) 2 40/45
47 M1317011 92511003 Болт (BOLT) 4 50
48 32715 92511035 Шайба (WASHER, PLATE) 2 40/45
48 32715 92511035 Шайба (WASHER, PLATE) 4 50
48 34228 35011005C 1 50

Страница 36 Каталог_FD_40-50
Сиденье в сборе
DRIVER SEAT ASSY
Узел: 22511100
INDEX: 22511100

Страница 37 Каталог_FD_40-50
Сиденье в сборе
DRIVER SEAT ASSY
Узел: 22511100
INDEX: 22511100

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350067 22511100 Сиденье в сборе (DRIVER SEAT ASSY) 1

0 B350068 22511115 СИДЕНЬЕ В СБОРЕ БЕЗ РЕМНЕЙ 1


БЕЗОПАСНОСТИ (DRIVER SEAT
ASSY-NO SAFETY BELT)
01 B350069 22511116 РЕМЕНЬ БЕЗОПАСНОСТИ (SAFETY 1
BELT ASSY)
1 32748 92511101 СИДЕНЬЕ (DRIVER SEAT) 1
2 32749 92511102 НАПРАВЛЯЮЩАЯ СИДЕНЬЯ 2
ВЕРХНЯЯ (ORBITAL)
3 M1424-M8*30 92503010 Болт (BOLT) 4
4 M1409-M8*30 92511104 Болт (BOLT) 4
5 32750 92511105 НАПРАВЛЯЮЩАЯ СИДЕНЬЯ 2
НИЖНЯЯ (ORBITAL)
6 M1602010 92507027 ШАЙБА (WASHER) 12
7 M1605-M8 92501019 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА (WASHER, 4
SPRING)
8 M1501-M8 92501115 Гайка (NUT) 4
9 32751А 92511108 РЕМЕНЬ(SAFETY BELT) 1
10 32875 92506028 Гайка (NUT) 2
11 M1605-M10 92501218 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА (WASHER, 2
SPRING)
12 M1602012 92511111 ШАЙБА (WASHER) 2
13 М1424002 92501219 Болт (BOLT) 2

Страница 38 Каталог_FD_40-50
Стояночный тормоз
PARKING BRAKE

Узел: G24507000
INDEX: 24507000

Страница 39 Каталог_FD_40-50
Стояночный тормоз
PARKING BRAKE

Узел: G24507000
INDEX: 24507000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350072 22518100 Тормоз ручной в сборе (PARKING 1
BRAKE ASSY)
1 32779 32518125 Рукоятка защитная (PROTECTIVE 1
CASING)
2 32780 32518126 Амортизатор (DAMPER) 4
3 M1424-M8*20 92504208 Болт (BOLT) 4
4 32781 32518101 Зажим (GRIP) 1
5 32782 32518102 Гайка регулировочная (NUT, 1
ADJUSTING)
6 32783 32518103 Пружина (SPRING) 1
7 M1323034 32518104 Шарик стальной (STEEL BALL) 1
8 32784 32518105 Рычаг (LEVER) 1
9 32785 32518106 Тяга регулирующая (STUD, 1
ADJUSTING)
10 32786 32518107 Вилка (ADJUSTING, BRACKET) 1
11 M1501-M8 92501115 Гайка (NUT) 2
12 32787 32518109 Тяга (LINK) 1
13 32788 32518110 Гнездо тормозных тросов (WIRE 1
SEAT)
14 32789 32518111 Планка (LINK, FOR SUPPORTING) 2
15 32790 92511053 Шайба (WASHER) 3
16 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 6

17 92518114 Болт (BOLT) 1


18 M1306-8*15 92518115 Ось (PIN) 1
19 M1307005 92511063 Шплинт (PIN, COTTER) 1
20 32791 32518117 Кронштейн (BRACKET) 1
21 M1306-8*42 32518118 Ось (PIN) 1
22 M1307005 92511063 Шплинт (PIN, COTTER) 1
23 32792 32518120 Втулка (BUSH) 1
24 32793 32518121 Втулка (BUSH) 1
25 32794 32518122 Двуплечий рычаг (CATCH PLATE) 1
26 32795 325123A Рукоятка замка капота (LEVER, BOLT) 1
27 M1602007 92511056 Шайба (WASHER) 4
28 32746 32511061 Трос защелки капота (ENGINE 1
BONNET-DRAWING WIRE)
29 92512129 ТРОС ПРАВЫЙ (CABLE, PARKING 1
R.H.)
30 34012120 Трос левLй (HAND BRAKE 1
CABLE,LH)

Страница 40 Каталог_FD_40-50
Рулевое управление
STEERING WHEEL

Узел: G24507000
INDEX: 24507000

Страница 41 Каталог_FD_40-50
Рулевое управление
STEERING WHEEL

Узел: G24507000
INDEX: 24507000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350089 22512491 Управление рулевое в сборе 1
(STEERING WHEEL ASSY)
1 34156 32512481 Кнопка сигнала (HORN BUTTON) 1
2 M1502003 92507428 Гайка (NUT) 1
3 M1605-M14 92506020 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 1

4 32441 92512482 Колесо рулевое (STEERING WHEEL) 1


5 32442 92512480 Рукоятка (KN0B) 1
6 34157 92512479 Гайка (NUT) 1
7 32443 32512483 Вал (SPINDLE) 1
8 32444 92512405 Уплотнение (DUST COVER) 1
9 32445 32512406 Втулка (SLEEVE) 1
10 32446 32512484 Рулевая колонка (COLUMN ASSY) 1
11 M0901-6003ZZ 92516414 Подшипник (BEARING) 1
12 M1312-S35 92512419 Кольцо стопорное (С-RING) 1
13 92512436 Гайка (NUT) 3
14 M1605-M8 92501019 Пружинная шайба (SPRING WASHER) 5

15 32447 32512409 Втулка (SLEEVE) 2


16 M1424-M8*30 92503010 Болт (BOLT) 2
17 32448 92512439 Скоба (STOPPER ASSY) 1
18 32449 92512468 Пружина (SPRING) 1
19 32450 32512411 Гайка (NUT) 1
20 32421 32512412 Втулка (COLLAR) 1
21 32422 32512413 Втулка (SLEEVE) 1
22 32453 32512414 Болт (BOLT) 1
23 32454 32512415 Рукоятка зажима (FIXED KNOB) 1
24 M1424-M8*16 92501014 Болт (BOLT) 1
25 32455 92512434 Болт (BOLT) 1
26 32456 32512437 Втулка (SLEEVE) 1
27 32457 92512438 Шланг (TUBE) 1
28 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

29 32467 32512478 Крышка (CAP) 1


30 32468 92512422 Соединение карданное (UNIVERSAL 1
JOINT)
31 32469 92512469 Пружина (SPRING) 1
32 32471 32512433 Кронштейн подвесной (BRACKET) 1
33 M1602013 92520420 Шайба (WASHER) 4
34 M1424009 92512470 Болт (BOLT) 4

Страница 42 Каталог_FD_40-50
Гидроруль
POWER STEERING

Узел: 22512800
INDEX: 22512800

Страница 43 Каталог_FD_40-50
Гидроруль
POWER STEERING

Узел: 22512800
INDEX: 22512800

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350055 Гидроруль в сборе (STEERING VALVE
ASSY)
1 M1312-R42 92512801 Кольцо стопорное (C-RING) 1
2 M0901-6004VV 92512802 Подшипник (BEARING) 1
3 M1312-S20 94012803 Кольцо стопорное (C-RING) 1
4 32485 32512808C Труба в сборе (COLUMN ASSY) 1
5 32452 32506049 Болт (BOLT) 4
6 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

7 32486 32512807 Неподвижный кронштейн (BRACKET) 1

8 37242 72512804G Вал (SPINDLE) 1


9 33883 92512809 Гидроруль (STEERING CONTROL 1
VALVE)
10 M1424010 92512810 Болт (BOLT) 4
11 M1605-M12 92501024 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

12 M1602021 92512812 Шайба (WASHER) 4


13 M0702026 32512813 Манжета (SEAL) 1
14 32490 32512814 Прокладка (DUST PROOF) 1

Страница 44 Каталог_FD_40-50
Привод газа и пол
ACCELER QGRAPH CONTROL

Узел: 24012500
INDEX: 24012500

Страница 45 Каталог_FD_40-50
Привод газа и пол
ACCELER QGRAPH CONTROL

Узел: 24012500
INDEX: 24012500

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350980 Привода газа в сборе (ACCELERATOR
ASSY)
1 34274 G24012533 Рычаг привода газа (ACCELERATOR 1
LINKAGE)
2 34275 34012509 Ролик (ROLLER) 1
3 M1424-M8*16 92501014 Болт (BOLT) 2
4 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 5

5 34276 24012536 Петля рычага (HINGE) 1


6 32775 92512307 Втулка (SLEEVE) 2
7 94012539 Кольцо стопорное (E-RING) 4
8 34277 34012532 Пластина (PLATE) 1
9 M1424-M8*20 92504208 Болт (BOLT) 3
10 M1306002 32511062 Ось (PIN) 2
11 M1307001 92501125 Шплинт (COTTER PIN) 3
12 32769 32512526 Трос (CABLE) 1
13 34279 G34012523 Ковер пола резиновый (FLOOR MAT) 1

14 34280 34012501 Накладка педали (PEDAL) 1


15 M1306003 92512524 Ось (PIN) 1
16 34281 34012502 Педаль газа (PEDAL) 1
17 34281 G24012515 Пол жестяной (FLOOR PLATE) 1
18 92518114 Болт (BOLT) 1
19 M1502-M8 92509013 Гайка (NUT) 1
20 32765 92512525 Подложка под жестяной пол (PAD) 2
21 M1423-M16*6 92512513 Болт (BOLT) 2
22 31549 Держатель троса (BRACKET) 1
23 M1605-M6 92503218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

24 M1513-M6 92515415 Гайка (NUT) 2

Страница 46 Каталог_FD_40-50
Управление гидрораспределителем
VALVE CONTROL LINKAGE

Узел: 24012300
INDEX: 24012300

Страница 47 Каталог_FD_40-50
Управление гидрораспределителем
VALVE CONTROL LINKAGE

Узел: 24012300
INDEX: 24012300

Страница 48 Каталог_FD_40-50
Управление гидрораспределителем
VALVE CONTROL LINKAGE

Узел: 24012300
INDEX: 24012300

Страница 49 Каталог_FD_40-50
Управление гидрораспределителем
VALVE CONTROL LINKAGE

Узел: 24012300
INDEX: 24012300

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B350075 22512370 Управление гидрораспределителем -2 1
секции (LINKAGE LEVER) (2-SPOOL)

0 B350076 22512380 Управление гидрораспределителем -3 1


секции (LINKAGE LEVER) (3-SPOOL)

0 B350077 22512390 Управление гидрораспределителем -4 1


секции (LINKAGE LEVER) (4-SPOOL)

1 32876 32512301 Рукоятка подъем (KNOB,LIFT) 1


2 32877 32512302 Рукоятка наклон (KNOB,LIFT) 1
3 32878 32512320 Рукоятка 3 (KNOB,SIDESHIFT) 1
4 32879 32512303 Рычаг подъема (LEVER). 1
5 32880 32512323 Рычаг наклона (LEVER). 1
6 32881 32512324 Рычаг 3 секции (LEVER). 1
7 32882 32512325 Рычаг 4 секции (LEVER). 1
8 32883 32512308 Шайба (WASHER) 3 2 секции
8 32883 32512308 Шайба (WASHER) 4 3 секции
8 32883 32512308 Шайба (WASHER) 5 4 секции
9 32775 32512307 Втулка (SLEEVE) 4 2 секции
9 32775 32512307 Втулка (SLEEVE) 6 3 секции
9 32775 32512307 Втулка (SLEEVE) 8 4 секции
10 34602 92512309А Ось (PIN) 2 2 секции
10 34602 92512309А Ось (PIN) 3 3 секции
10 34602 92512309А Ось (PIN) 4 4 секции
11 3284 32512311 Вилка (DRAG LINK) 2 2 секции
11 3284 32512311 Вилка (DRAG LINK) 3 3 секции
11 3284 32512311 Вилка (DRAG LINK) 4 4 секции
12 92512312 Гайка (NUT) 2 2 секции
12 92512312 Гайка (NUT) 3 3 секции
12 92512312 Гайка (NUT) 4 4 секции
13 32885 32512313 Гайка регулирующая (ADJUSTING 2 2 секции
LINK)
13 32885 32512313 Гайка регулирующая (ADJUSTING 3 3 секции
LINK)
13 32885 32512313 Гайка регулирующая (ADJUSTING 4 4 секции
LINK)
14 М1501011 92510132 Гайка (NUT) 2 2 секции
14 М1501011 92510132 Гайка (NUT) 3 3 секции
14 М1501011 92510132 Гайка (NUT) 4 4 секции

Страница 50 Каталог_FD_40-50
Управление гидрораспределителем
VALVE CONTROL LINKAGE

Узел: 24012300
INDEX: 24012300

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
15 3286 92512315 Тяга (ROOD) 2 2 секции
15 3286 92512315 Тяга (ROOD) 3 3 секции
15 3286 92512315 Тяга (ROOD) 4 4 секции
16 32887 92512318 Ось (PIN) 2 2 секции
16 32887 92512318 Ось (PIN) 3 3 секции
16 32887 92512318 Ось (PIN) 4 4 секции
17 М1307004 92512310 Шплинт (COTTER PIN) 2 2 секции
17 М1307004 92512310 Шплинт (COTTER PIN) 2 3 секции
17 М1307004 92512310 Шплинт (COTTER PIN) 2 4 секции
18 М1602007 92511056 Шайба (WASHER) 4
19 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

20 M1424-M8*25 92501104 Болт (BOLT) 4


21 M1307006 92512304 Шплинт (COTTER PIN) 4 2 секции
21 M1307006 92512304 Шплинт (COTTER PIN) 5 3 секции
21 M1307006 92512304 Шплинт (COTTER PIN) 6 4 секции
22 32888 92512305 Ось на 2 секции (PIN-2 FUNCTION) 1 2 секции

22 32889 92512321 Ось на 3 секции (PIN-3 FUNCTION) 1 3 секции

22 32890 92512322 Ось на 4 секции (PIN-4 FUNCTION) 1 4 секции

23 32891 22512306 Кронштейн (BRACKET) 2

Страница 51 Каталог_FD_40-50
Управление трансмиссией
TRANSMISSION CONTROL

Узел: G24510000
INDEX: G24510000

Страница 52 Каталог_FD_40-50
Управление трансмиссией
TRANSMISSION CONTROL

Узел: G24510000
INDEX: G24510000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
TC01 GB/T5783 Болт M8X20 (BOLT) 7
TC02 TB/T93 Шайба пружинная 8 (WASHER, 9
SPRING)
TC03 TB/T97. 1 Шайба 8 (WASHER) 7
TC04 GB/T6171 Гайка M12X1,25 (NUT) 1
TC05 GB/T93 Шайба пружинная 12 (WASHER, 1
SPRING)
TC06 G24510100 Кронштейн (BRACKET) 1
TC07 32512743 Рукоятка рычага (LEVER HANDLE) 1
TC08 32512775 Болт (B0LT) 1
TC09 GB/T6171 Гайка Ml0X1,25 (NUT) 1
TC10 42512774 Рычаг реверса (SHIFTING LEVER) 1
TC11 G3451004 Кронштейн рычага (BRACKET ) 1
TC12 92512738 Болт (B0LT) 1
TC13 GB/T97. 1 Шайба 10 (WASHER) 1
TC14 GB/T93 Шайба пружинная 10 (WASHER, 1
SPRING)
TC15 92512726 Болт (B0LT) 1
TC16 G34510006 Кронштейн фиксатора (ARC 1
BRACKET)
TC17 92512729 Пружина (SPRING) 1
TC18 92512730 Шарик (BALL) 1
TC19 GB/T5783 Болт M8X25 (B0LT) 2
TC20 G34510003 Рычаг (LINK) 1
TC21 32512430 Вилка (BLOCK OAK U) 2
TC22 92512309 Ось 10X25 (PIN) 4
TC23 92512428 Шплинт 3,2X20 (PIN,COTTER) 4
TC24 G24510002 Тяга вертикальная (LINK) 1
TC25 GB/T6171 Гайка M10X1,25 (NUT) 2
TC26 32512430 Вилка (BLOCK OAK U ) 2
TC27 G34510200 Кронштейн (ВRАСКЕТ ) 1
TC28 G34510300 Рычаг двуплечий (SPACER) 1
TC29 GB/T894.1 Кольцо стопорное (SNAP RING) 1
TC30 G34510001 Тяга горизонтальная (LINK) 1

Страница 53 Каталог_FD_40-50
Управление тормозами
BRAKE & INCHING CONTROL

Узел: G24508000
INDEX: G24508000

Страница 54 Каталог_FD_40-50
Управление тормозами
BRAKE & INCHING CONTROL

Узел: G24508000
INDEX: G24508000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
BL01 33941 92512445 Накладка педали (PEDAL PAD) 2
BL02 G24508111 Педаль (PEDAL) 1
BL03 М1603-8*26 92518725 Ось 8X25 с проточкой (PIN, CLEVIS) 4

BL04 GB/T97-2000 Шайба 8(SHIM) 4

BL05 GB/T91-2000 Шплинт (PIN, COTTER) 4

BL06 G24508109 Вилка (BLOCK U ) 1


BL07 G24508108 Тяга (ROD ) 1
BL08 G24508107 Вилка (BLOCK U ) 1
BL09 GB/T6171 Гайка M10X1,25 (NUT) 5
BL10 34198 94012984 Штуцер (FITTING) 2
BL11 GB/T93-87 Шайба 10 (SHIM) 5
BL12 G24508110 Педаль тормоза (BRAKE, PEDAL) 1
BL13 G24508111-6 Втулка (PLATE) 5

BL14 92520421 Болт M10X50 (BOLT) 4


BL15 34713 G94012606 Трубка тормозная (BRAKE PIPE) 1
BL16 34451 G94012608 Трубка тормозная левая (PIPE LH) 1
BL17 33940 G94012624 Трубка тормозная (PIPE RH) 1
BL18 GB/T5785 Болт М10X1,25X25 (BOLT) 3
BL19 G24508106 Кронштейн педалей (BRAKE, 1
BRACKET)
BL20 G24508102 Рычаг (ROD) 1
BL21 G24508101-4 Втулка (PLATE) 10

BL22 G24508101 Рычаг (ROD) 1


BL23 G24508103 Пружина (SPRING) 2
BL24 G24508112 Ось (CLEVIS) 1
BL25 GB/T5782 Болт M6X10 (BOLT) 1
BL26 GB/T93-87 Шайба 6 (WASHER) 3
BL27 G24508104 Тяга (ROD, CONNECTING) 2
BL28 B350674 24012955 Усилитель тормозов (BRAKE 1
BOOSTER)
LB29 GB/T91-200 Шплинт 2.5X2O (PIN CLEVIS) 2
BL30 G24508105 Ось (CLEVIS) 1
BL31 M1315027 92512628 Хомут (CLAMP) 1
BL32 GB/T5785 Болт Ml0X1,25X50 (BOLT) 3
BL33 32476 92512466 Ниппель (UNION) 1
BL34 M0501353 34012988 Шланг (TUBE) 1
BL35 M1315011 92508007 Хомут (CLAMP) 2
BL36 32478 92512459 Бачок ГТЦ (OIL CUP) 1
Управление тормозами
Страница 55 Каталог_FD_40-50
BRAKE & INCHING CONTROL

Узел: G24508000
INDEX: G24508000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
BL37 33942 94012989 Фильтр (FILTER) 1
BL38 32479 94012472 Крышка бачка (CAP) 1
BL39 92503218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

BL40 92512513 Болт М6X30 (BOLT) 2


BL41 34222 34012966 Тяга (PUSH POD) 1
BL42 32817 34012965 Чехол пылезащитный (DUST COVER) 1

BL43 M1312-S35 92512419 Стопорное кольцо (C-RING) 2


BL44 M1602026 34012978 Шайба (WASHER) 1
BL45 34438 34012964 Поршень (PLUNGER) 1
BL46 34439 34012977 Держатель (RETAINER) 1
BL47 M0801-G60 43015605 О-кольцо (O-RING) 1
BL48 M0803018 94012991 Уплотнение (SEAL) 1
BL49 340440 34012975 Плунжер (PISTON) 1
BL50 M0801007 94012992 О-кольцо (O-RING) 1
BL51 34012973 Зажим (CLIP) 1
BL52 34441 34012968 Шток поршня (PISTON ROD) 1
BL53 32818 34012972 Пружина (SPRING) 1
BL54 34442 34012955 Корпус (HOUSING) 1
BL55 M0803019 94012993 Уплотнение штока (ROD SEAL) 1
BL56 M1602016 34012970 Шайба (WASHER) 1
BL57 34443 34012967 Плунжер (PLUNGER) 1
BL58 34444 94012910 ГТЦ (BRAKE MASTER CYLINDER) 1
BL59 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 10

BL60 M1424-M8*25 92501104 Болт (B0LT) 2


BL61 M1312-R15 94012994 Стопорное кольцо (C-RING) 1
BL62 M0801-P11 94012995 О-кольцо (O-RING) 2
BL63 32819 34012961 Втулка (SLEEVE) 1
BL64 M0801-P9 92507005 О-кольцо (O-RING) 1
BL65 32820 34012960 Поршень (RELIEF PISTON) 1
BL66 32821 34012959 Золотник (BRADE VALVE) 1
BL67 34445 34012958 Пружина (SPRING) 1
BL68 32822 34012957 Плунжер (PLUNGER) 1
BL69 M1312-R19 94012996 Стопорное кольцо (C-RING) 1
BL70 M0801-P14 92516406 О-кольцо (O-RING) 2
BL71 M1606-M5 94012997 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

BL72 M1401-M5*35 94012998 Болт (BOLT) 4


BL73 34446 34012941 Разветвитель (MANIFOLD) 1
BL74 34447 34012940 Плунжер (PLUNGER) 1

Страница 56 Каталог_FD_40-50
Управление тормозами
BRAKE & INCHING CONTROL

Узел: G24508000
INDEX: G24508000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
BL75 34448 32512651 Плунжер (PLUNGER) 2
BL76 M0502056 94012986 РВД ГТЦ-гидроруль (HOSE) 1
BL77 M0502098 РВД ГТЦ-слив (HOSE) 1
BL78 M0801003 92515307 О-кольцо (O-RING) 2
BL79 M1307006 92512304 Шплинт (COTTER PIN) 1
BL80 34602 92512309 Ось 10*25 (CLEVIS) 1
BL81 Гайка M10X1,25L (NUT) 1

Страница 57 Каталог_FD_40-50
Мачта (Дуплекс)
MAST (TWO-STAGE)

Узел: 24513000
INDEX: 24513000

Страница 58 Каталог_FD_40-50
Мачта (Дуплекс)
MAST (TWO-STAGE)

Узел: 24513000
INDEX: 24513000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MS00 В350677 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V3.0M
MS00 В350678 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V3.3M
MS00 В350679 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V3.5M
MS00 В350680 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V3.7M
MS00 В350681 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V4.0M
MS00 В350682 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V4.3M
MS00 В350683 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V4.5M
MS02 34311 24007101 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 **
INNER)
MS02 34310 24007201 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 **

MS03 В350689 44040100 Цилиндр подъема правый (LIFT- 1 **


CYLINDER ASSY, RH)
MS04 В350706 44040200 Цилиндр подъема левый (LIFT- 1 **
CYLINDER ASSY, LH)
MS05 В350220 44007400 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 3.0М-3.7М
ASSY)
MS05 В350222 44007437 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 4.0M и
ASSY) более
MS06 32925 22507003 Планка в сборе (STRIP ASSY) 2
MS07 32937 32507001 Защита (GUARD) 1
MS08 92507029 Болт (BOLT) 2
MS09 M1605-M12 92501024 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

MS10 33943 94007007 Ролик в сборе (LOAD ROLLER) 4


MS11 32895 32507006 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
MS11 32896 32507044 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mm
MS11 32897 32507045 Шайба регулировочная (SHIM) N 2mm
MS 12 32902 32507002 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
MS 12 32903 32507046 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mm
MS 13 M1513007 92507019 Гайка (NUT) 4
MS14 33944 34007033 Болт-натяжитель цепи (CHAIN- 2
ADJUSTING BOLT)
MS 15 34383 34007049 Ось (PIN) 4
MS 16 33945 94007030 Цепь (CHAIN) 2 3.0M
MS 16 34304 94007036 Цепь (CHAIN) 2 3.3M
MS16 34305 94007037 Цепь (CHAIN) 2 3.5M
MS 16 34306 94007047 Цепь (CHAIN) 2 3.7M
MS16 34307 94007038 Цепь (CHAIN) 2 4.0M
MS16 34308 94007048 Цепь (CHAIN) 2 4.3M
MS16 34309 94007039 Цепь (CHAIN) 2 4.5M
MS17 33946 34007031 Ролик цепи (CHAIN PULLEY) 2

Страница 59 Каталог_FD_40-50
Мачта (Дуплекс)
MAST (TWO-STAGE)

Узел: 24513000
INDEX: 24513000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MS18 M1312-S40 92501251 Стопорное кольцо (C-RING) 2
MS19 M1423-M6*10 92507015 Болт (BOLT) 2
MS20 33947 34007017 Наконечник цепи (CHAIN ANCHOR) 2

MS21 92560203 Стопорное кольцо (C-RING) 2


MS22 32892 32507004 Регулировочная прокладка (SHIM) N 0.5mm
MS22 32893 32507042 Регулировочная прокладка (SHIM) N 1 mm
MS22 32894 32507043 Регулировочная прокладка (SHIM) N 2 mm
MS22 34610 Регулировочная прокладка (SHIM) N 0.2 mm
MS23 M0801-P9 92507005 О-кольцо (O-RING) 4
MS24 M1501-M8 92501115 Гайка (NUT) 4
MS25 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 8

MS26 M160206 92507009 Шайба (WASHER) 4


MS27 33948 32507010 Болт (BOLT) 2
MS28 M1502001 92504016 Гайка (NUT) 2
MS29 M1602004 92510428 Шайба (WASHER) 2
MS30 M1602010 92507027 Шайба (WASHER) 6
MS31 32927 32507012 Втулка резиновая (DAMPER) 2
MS32 33949 34007013A Скоба (STUD "U") 2
MS33 32930 32507018 Гайка (NUT) 2
MS34 M1605-M6 92503218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

MS35 M1321-M10 92503015 Прессмасленка (GREASE FITTING) 2


MS36 34301 34007021 Втулка подвески ПУ (BAKELITE) 2
MS37 34302 34007022 Полухомут крепления ПУ (CAP, MAST 2
SUPPORT)
MS38 M1605-M16 92504212 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

MS39 M1423007 94007024 Болт (BOLT) 4


MS40 34303 34007043 Защита (GUARD) 2
MS41 M1424-M8*25 92501104 Болт (BOLT) 4

Страница 60 Каталог_FD_40-50
Мачта (Контейнерный вариант)
MAST (TWO-STAGE FULL FREE)

Узел: G24514000
INDEX: G24514000

Страница 61 Каталог_FD_40-50
Мачта (Контейнерный вариант)
MAST (TWO-STAGE FULL FREE)

Узел: G24514000
INDEX: G24514000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MC00 B350723 Мачта в сборе (MAST ASSY) 1 V3.0M
MC01 34324 24015101 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 **
INNER)
MC02 34323 24015201 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 **

MC03 B350729 44042100 ЦП правый (LIFT-CYLINDER ASSY, 1 **


RH)
MC04 B350730 44042200 ЦП левый (LIFT-CYLINDERASSY, LH) 1 **

MC05 B3500220 44007400 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2


ASSY)
MC06 32925 22507003 Планка в сборе (STRIP ASSY) 2
MC07 B350724A 44043100 Цилиндр подъема (LIFT-CYLINDER 1 **
ASSY)
MC08 34382 34015001 Оголовник ЦП (CROSSHEAD) 1
MC09 92507029 Болт (BOLT) 2
MC10 M1605-M12 92501024 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 5

MC11 33943 94007007 Ролик в сборе (LOAD ROLLER) 4


MC12 32895 32507006 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
MC12 32896 32507044 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mm
MC12 32897 32507045 Шайба регулировочная (SHIM) N 2mm
MC13 32902 32507002 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
MC13 32903 32507046 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mm
MC14 M1513007 92507019 Гайка (NUT) 4
MC15 33944 34007033 Болт-натяжитель цепи (CHAIN- 2
ADJUSTING BOLT)
MC16 34383 34007049 Ось (PIN) 4
MC17 34384 94015012 Цепь (CHAIN) 2 3.0M
MC18 33946 34007031 Ролик цепи (CHAIN PULLEY) 2
MC19 M1312-S40 92501251 Стопорное кольцо (C-RING) 2
MC20 33947 34007017 Наконечник цепи (CHAIN ANCHOR) 2
MC21 92560203 Стопорное кольцо (C-RING) 2
MC22 34385 34015004 Защита цепи (GUARD) 1
MC23 92515021 Болт (BOLT) 1
MC24 34610 Регулировочная прокладка (SHIM) N 0.2mm
MC24 32892 32507004 Регулировочная прокладка (SHIM) N 0.5mm
MC24 32893 32507042 Регулировочная прокладка (SHIM) N 1mm
MC24 32894 32507043 Регулировочная прокладка (SHIM) N 2mm

Страница 62 Каталог_FD_40-50
Мачта (Контейнерный вариант)
MAST (TWO-STAGE FULL FREE)

Узел: G24514000
INDEX: G24514000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MC25 M0801-P19 92507005 О-кольцо (O-RING) 4
MC26 32930 32507018 Гайка (NUT) 2
MC27 M1321-M10 92503015 Прессмасленка (GREASE FITTINGS 2
MC28 34301 34007021 Втулка подвески ПУ (BAKELITE) 2
MC29 34302 34007022 Полухомут крепления ПУ (CAP, MAST 2
SUPPORT)
MC30 M1605-M16 92504212 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

MC31 M1423007 94007024 Болт (BOLT) 4


MC32 32938 32515016 Пластина (PLATE) 1
MC33 32012 92501006 Болт (BOLT) 2
MC34 32939 92515011 Амортизатор (DAMPER) 1
MC35 M1602006 92507009 Шайба (WASHER) 6
MC36 M1424-M8*30 92503010 Болт (BOLT) 2
MC37 M1602024 92515007 Шайба (WASHER) 2
MC38 M1605-M14 92506020 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

MC39 M1423005 92506021 Болт (BOLT) 2


MC40 M1501-M8 92501115 Гайка (NUT) 4
MC41 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

MC42 33948 32507010 Болт (BOLT) 2


MC43 M1502001 92504016 Гайка (NUT) 2
MC44 M1602004 92510428 Шайба (WASHER) 2
MC45 M1602010 92507027 Шайба (WASHER) 2
MC46 32927 32507012 Втулка резиновая (DAMPER) 2
MC47 33949 34007013A Скоба (U-BLOT) 2

Страница 63 Каталог_FD_40-50
Подъемное устройство (Триплекс)
MAST (THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: G24515000
INDEX: G24515000

Страница 64 Каталог_FD_40-50
Подъемное устройство (Триплекс)
MAST (THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: G24515000
INDEX: G24515000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MT00 B350731 Мачта в сборе (MAST ASSY) 3.7M
MT00 B350732 Мачта в сборе (MAST ASSY) 4.5M
MT00 B350733 Мачта в сборе (MAST ASSY) 5M
MT00 B350734 Мачта в сборе (MAST ASSY) 6M
MT00 B350735 Мачта в сборе (MAST ASSY) 7M
MT01 34330 24016101 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 4.5M
INNER)
MT02 34329 24016201 Мачта средняя (MAST ASSY MIDDLE) 1 4.5M

MT03 34328 24016301 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 4.5M

MT04 В350689 44040100 ЦП правый (LIFT-CYLINDER ASSY, 1 4.5M


RH)
MT05 В350706 44040200 ЦП левый (LIFT-CYLINDER ASSY, 1 4.5M
LH)
MT06 В350220 44007400 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 3.0M-3.7M
ASSY)
MT06 В350222 44007437 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 4.0M, и
ASSY) более
MT07 32925 22507003 Планка в сборе (STRIP ASSY) 4
MT08 32937 32507001 Защита (GUARD) 1
MT09 B350724A 44043100 Цилиндр подъема (LIFT-CYLINDER 1
ASSY)
MHO 34382 34015001 Оголовник ЦП (CROSSHEAD) 1
MT11 92507028 Болт (BOLT) 2
MT12 M1605-M12 92501024 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 3

MT13 33943 94007007 Ролик в сборе (LOAD ROLLER 8


MT14 34610 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.2mm
MT14 32895 32507006 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
MT14 32896 32507044 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mrn
MT14 32897 32507045 Шайба регулировочная (SHIM) N 2mm
MT15 32902 32507002 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
MT15 32903 32507046 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mm
MT16 M1513007 92507019 Гайка (NUT) 8
MT17 33944 34007033 Болт-натяжитель цепи (CHAIN- 4
ADJUSTING BOLT)
MT18 34383 34007049 Ось PIN) N
MT19 34387 94007051 Цепь (CHAIN) 2 3.7M
MT19 33945 94007030 Цепь (CHAIN) 2 4.5M
MT19 34304 94007036 Цепь (CHAIN) 2 5.0M

Страница 65 Каталог_FD_40-50
Подъемное устройство (Триплекс)
MAST (THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: G24515000
INDEX: G24515000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MT19 34307 94007038 Цепь (CHAIN) 2 6.0M
MT19 34391 94007050 Цепь (CHAIN) 2 7.0M
MT20 34388 94015016 Цепь (CHAIN) 2 3.7M
MT20 34384 94015012 Цепь (CHAIN) 2 4.5M
MT20 34389 94015013 Цепь (CHAIN) 2 5.0M
MT20 34390 94015014 Цепь (CHAIN) 2 6.0M
MT20 34392 94015015 Цепь (CHAIN) 2 7.0M
MT21 33946 34007031 Ролик цепи (CHAIN PULLEY) 4
MT22 M1312-S40 92501251 Кольцо стопорное (C-RING) 4
MT23 M1423-M6*10 92507015 Болт (BOLT) 2

Страница 66 Каталог_FD_40-50
Подъемное устройство (Триплекс)
MAST (THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: G24515000
INDEX: G24515000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MT24 33947 34007017 Наконечник цепи (CHAIN ANCHOR) 4

MT25 92560203 Кольцо стопорное (C-RING) 4


MT26 34385 34015004 Защита цепи (GUARD) 1
MT27 M1423005 92515021 Болт (BOLT) 1
MT28 32892 32507004 Пластина регулировочная (SHIM) N 0.5mm
MT28 32893 32507042 Пластина регулировочная (SHIM) N 1mrn
MT28 32894 32507043 Пластина регулировочная (SHIM) N 2mm
MT29 M0801-P9 92507005 О-кольцо (O-RING) 8
MT30 M1501-M8 92501115 Гайка (NUT) 4
MT31 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 8

MT32 M1602006 92507009 Шайба (WASHER) 4


MT33 33948 32507010 Болт (BOLT) 2
MT34 M1502001 92504016 Гайка (NUT) 2
MT35 M1602004 92510428 Шайба (WASHER) 2
MT36 M1602010 92507027 Шайба (WASHER) 6
MT37 32927 32507012 Втулка резиновая (DAMPER) 2
MT38 33949 34007013A Скоба (STUD "U") 2
MT39 32930 32507018 Гайка (NUT) 4
MT40 M1605-M6 92503218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

MT41 M1321-M10 92503015 Прессмасленка (GREASE FITTING) 2


MT42 34301 34007021C Втулка подвески ПУ (BAKELITE) 2
MT43 34302 34007022 Полухомут крепления ПУ (CAP, MAST 2
SUPPORT)
MT44 M1605-M16 92504212 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

MT45 94007024 Болт (BOLT) 4


MT46 34303 24007043 Защита (GUARD) 2
MT47 M1424-M8*25 92501104 Болт (BOLT) 4
MT48 M1602024 92515007 Шайба (WASHER) 2
MT49 M1605-M14 92506020 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

MT50 M1423005 92506021 Болт (BOLT) 2

Страница 67 Каталог_FD_40-50
Подъемное устройство
MAST

Узел: 24003000
INDEX: 24003000

Страница 68 Каталог_FD_40-50
Подъемное устройство
MAST

Узел: 24003000
INDEX: 24003000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
Мачта (Дуплекс) MAST (TWO-STAGE FULL FREE)
MS01 34310 24007201 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 V3.0M

MS01 34312 24007202 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 V3.3M

MS01 34313 24007203 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 V3.5M

MS01 34315 24007204 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 V3.7M

MS01 34317 24007205 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 V4.0M

MS01 34319 24007206 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 V4.3M

MS01 34321 24007207 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 V4.5M

MS02 34311 24007101 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 V3.0M


INNER)
MS02 34583 24007102 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 V3.3M
INNER)
MS02 34314 24007103 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 V3.5M
INNER)
MS02 34316 24007104 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 V3.7M
INNER)
MS02 34318 24007105 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 V4.0M
INNER)
MS02 34320 24007106 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 V4.3M
INNER)
MS02 34322 24007107 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 V4.5M
INNER)
Мачта (Контейнерный вариант) MAST (TWO-STAGE FULL FREE)
MS01 34324 24015101 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 F3.0
INNER)
MS02 34323 24015201 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 F3.0

Мачта (Триплекс) MAST (THEE-STAGE FULL FREE)


MS01 34325 24016305 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 F3.7

MS01 34328 24016301 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 F4.5

Страница 69 Каталог_FD_40-50
Подъемное устройство
MAST

Узел: 24003000
INDEX: 24003000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MS01 34331 24016302 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 F5.0

MS01 34334 24016303 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 F6.0

MS01 34337 24016304 Мачта наружная (MAST ASSY OUTER) 1 F7.0

MS02 34326 24016205 Мачта средняя (MAST ASSY MIDDLE) 1 F3.7

MS02 34329 24016201 Мачта средняя (MAST ASSY MIDDLE) 1 F4.5

MS02 34332 24016202 Мачта средняя (MAST ASSY MIDDLE) 1 F5.0

MS02 34335 24016203 Мачта средняя (MAST ASSY MIDDLE) 1 F6.0

MS02 34338 24016204 Мачта средняя (MAST ASSY MIDDLE) 1 F7.0

MS03 34327 24016105 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 F3.7


INNER)
MS03 34330 24016101 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 F4.5
INNER)
MS03 34333 24016102 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 F5.0
INNER)
MS03 34336 24016103 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 F6.0
INNER)
MS03 34339 24016104 Мачта внутренняя (MAST ASSY 1 F7.0
INNER)

Страница 70 Каталог_FD_40-50
Цилиндр наклона
TILT CYLINDER

Узел: 44007400
INDEX: 44007400

Страница 71 Каталог_FD_40-50
Цилиндр наклона
TILT CYLINDER

Узел: 44007400
INDEX: 44007400

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
СТ00 В350220 44007400 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 3.0M-3.7M
ASSY)
СТ00 В350222 44007437 Цилиндр наклона (TILT-CYLINDER 2 4.0M и
ASSY) более
СТ01 33558 44007401 Корпус цилиндра (SHELL) 2
СТ02 44007402 Гайка (NUT) 2
СТ03 M0803010 43015319 Уплотнение (SEAL) 4
СТ04 33563 44007404 Поршень (PISTON) 2
СТ05 M0801-G80B 44007434 О-кольцо (O-RING) 2
СТ06 M0802014 44007433 Кольцо (BACK-UP RING) 2
СТ07 M0801-G85 43015305 О-кольцо (O-RING) 2
СТ08 M0803004 42505203 Уплотнение (SEAL) 2
СТ09 M0802005 42505219 Кольцо (BACK-UP RING) 2
СТ10 M0920-MB4020 44007416 Втулка (BUSHING) 2
СТ11 33565 44007409 Крышка цилиндра (CAP) 2
СТ12 M0807005 42505207 Уплотнение (SEAL) 2
СТ13 M0801-P24 92509025 О-кольцо (O-RING) 2
СТ14 33567 44007406 Шток (PISTON ROD) 2 длинный
СТ14 33569 44007432 Шток (PISTON ROD) 2 короткий
СT15 33574 44007418 Проушина ЦН (ROD END) 2
СТ16 33575 32507421 Втулка (BAKELITE) 4
СТ17 33576 92507423 Ось (PIN) 4
СТ18 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

СТ19 M1424002 92501219 Болт (BOLT) 4


СТ20 M1321-M10 92503015 Прессмасленка (GREASE FITTING) 4
СТ21 94007427 Болт (BOLT) 2
СТ22 M1605-M14 92506020 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

СТ23 M1502003 94007428 Гайка (NUT) 2


СТ24 M0801002 94008223 О-кольцо (O-RING) 4
СТ25 33426 92507431 Штуцер угловой (FITTING) 4
СТ26 M0802009 43015320 Кольцо (BACK-UP RING) 4
СТ27 M0923007 43015313 Втулка (BAKELITE) 2

Страница 72 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема правый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (RH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007600
INDEX: 44007600

Страница 73 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема правый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (RH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007600
INDEX: 44007600

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MS01 B350689 44040100 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, RH) V3.0М,
T4.5М
MS01 B350698 45040100 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50Т V3.0М,
CYLINDER ASSY, RH) Т4.5М
MS02 B350690 44040300 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, RH) V3.ЗМ,
Т5.0М
MS02 B350699 45040300 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50Т V3.0М,
CYLINDER ASSY, RH) Т4.5М
MS03 B350691 44040500 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, RH) V3.5М
MS03 B350700 45040500 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50Т V3.5М
CYLINDER ASSY, RH)
MS04 B350692 44040700 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, RH) V3.7М
MS04 B350701 45040700 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50Т V3.7М
CYLINDER ASSY, RH)
MS05 B350693 44040900 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, RH) V4.0, Т6.0
MS05 B350702 45040900 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50T V4.0M,
CYLINDER ASSY, RH) T6.0M
MS06 B350694 44041100 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, RH) V4.3M
MS06 B350703 45041100 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50T V4.3M
CYLINDER ASSY, RH)
MS07 B350795 44041300 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, RH) V4.5M
MS07 B350704 45041300 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50T V4.5M
CYLINDER ASSY, RH)
MS08 B350696 44041500 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, RH) T7.0M
MS08 B350705 45041500 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 50T T7.0M
CYLINDER ASSY, RH)
MS09 B350697 44041700 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, RH) T3.7M
LR01 34340 44040101 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V3.0M,
LR01 34365 45040101 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V3.0M,
T4.5M

Страница 74 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема правый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (RH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007600
INDEX: 44007600

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LR01 34349 44040301 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V3.3M,
LR01 34369 45040301 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V3.3M,
T5.0M
LR01 34351 44040501 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V3.5M
LR01 34371 45040501 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V3.5M
LR01 34353 44040701 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45 T
V3.7M
LR01 34373 45040701 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T V3.7M
LR01 34355 44040901 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V4.0M,
LR01 34374 45040901 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V4.0M,
T6.0M
LR01 34357 44041101 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
V4.3M
LR01 34376 45041101 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T V4.3M
LR01 34359 44041301 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
V4.5M
LR01 34378 45041301 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T V4.5M
LR01 34361 44041501 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
T7.0M
LR01 34380 45041501 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T T7.0M
LR01 34363 44041701 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
T3.7M
LR02 M0807012 44040102 Манжета (SEAL) 1 40T-45T
LR02 M0807015 45040102 Манжета (SEAL) 1 50T
LR03 34341 44040103 Крышка цилиндра (CAP) 1 40T-45T
LR03 34366 45040103 Крышка цилиндра (CAP) 1 50T
LR04 M0803017 44040104 Манжета (SEAL) 1 40T-45T
LR04 M0803022 45040104 Манжета (SEAL) 1 50T
LR05 M0920-DU5030 44040105 Втулка (BUSHING) 1 40T-45T
LR05 M0920- 45040105 Втулка (BUSHING) 1 50T
LFB5530
LR06 34342 44040106 Втулка специальная (SLEEVE) 1 40T-45T
LR06 34367 45040106 Втулка специальная (SLEEVE) 1 50T
LR07 34343 44040107 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V3.0M,
LR07 34368 45040107 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V3.0M,
T4.5M

Страница 75 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема правый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (RH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007600
INDEX: 44007600

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LR07 34350 44040307 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V3.3M,
LR07 34370 45040307 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V3.3M,
T5.0M
LR07 34352 44040507 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V3.5M
LR07 34372 45040507 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V3.5M
LR07 34354 44040707 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45 T
V3.7M
LR07 34409 45040707 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T V3.7M
LR07 34356 44040907 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V4.0M,
LR07 34375 45040907 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V4.0M,
T6.0M
LR07 34358 44041107 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
V4.3M
LR07 34377 45041107 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T V4.3M
LR07 34360 44041307 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
V4.5M
LR07 34379 45041307 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T V4.5M
LR07 34362 44041507 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
T7.0M
LR07 34381 45041507 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T T7.0M
LR07 34364 44041707 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
T3.7M
LR08 M0923009 44040108 Кольцо (BAKELITE) 1 40T-45T
LR08 M0923010 45040108 Кольцо (BAKELITE) 1 50T
LR09 M0802012 44040109 Кольцо (BACK-UP RING) 1 40T-45T
LR09 M0802013 45040109 Кольцо (BACK-UP RING) 1 50T
LR10 M0803007 42505209 Манжета (SEAL) 1 40T-45T
LR10 M0803008 42507403 Манжета (SEAL) 1 50T
LR11 34344 42507615 Корпус дросселя (VALVE BODY) 1
LR12 M0801-P24 92509052 О-кольцо (O-RING) 1
LR13 34345 42507617 Пружина (SPRING) 1
LR14 34346 42507618 Золотник (PISTON) 1
LR15 34347 42507619 Пружина (SPRING) 1
LR16 M1323032 42507620 Шарик (STEEL BALL) 1
LR17 34348 42507621 Гнездо (SLEEVE) 1

Страница 76 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема левый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (LH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007700
INDEX: 44007700

Страница 77 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема левый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (LH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007700
INDEX: 44007700

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MS01 B350706 44040200 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, LH) V3.0М,
T4.5М
MS01 B350715 45040200 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50Т V3.0М,
CYLINDER ASSY, LH) Т4.5М
MS02 B350707 44040400 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, LH) V3.ЗМ,
Т5.0М
MS02 B350716 45040400 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50Т V3.0М,
CYLINDER ASSY, LH) Т4.5М
MS03 B350708 44040600 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, LH) V3.5М
MS03 B350717 45040600 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50Т V3.5М
CYLINDER ASSY, LH)
MS04 B350709 44040800 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, LH) V3.7М
MS04 B350718 45040800 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50Т V3.7М
CYLINDER ASSY, LH)
MS05 B350710 440401000 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40Т-45Т
CYLINDER ASSY, LH) V4.0, Т6.0
MS05 B350719 45041000 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50T V4.0M,
CYLINDER ASSY, LH) T6.0M
MS06 B350711 44041200 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, LH) V4.3M
MS06 B350720 45041200 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50T V4.3M
CYLINDER ASSY, LH)
MS07 B350712 44041400 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, LH) V4.5M
MS07 B350721 45041400 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50T V4.5M
CYLINDER ASSY, LH)
MS08 B350713 44041600 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, LH) T7.0M
MS08 B350722 45041600 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 50T T7.0M
CYLINDER ASSY, LH)
MS09 B350714 44041800 Цилиндр подъема левый (LIFT 1 40T-45T
CYLINDER ASSY, LH) T3.7M
LL01 34393 44040201 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V3.0M,
LL01 34405 45040201 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V3.0M,
T4.5M

Страница 78 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема левый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (LH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007700
INDEX: 44007700

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LL01 34397 44040401 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V3.3M,
LL01 34406 45040401 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V3.3M,
T5.0M
LL01 34398 44040601 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V3.5M
LL01 34407 45040601 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V3.5M
LL01 34399 44040801 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45 T
V3.7M
LL01 34408 45040801 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T V3.7M
LL01 34400 44041001 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40Т-45Т
V4.0M,
LL01 34410 45041001 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50Т V4.0M,
T6.0M
LL01 34401 44041201 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
V4.3M
LL01 34411 45041201 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T V4.3M
LL01 34402 44041401 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
V4.5M
LL01 34412 45041401 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T V4.5M
LL01 34403 44041601 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
T7.0M
LL01 34413 45041601 Гильза цилиндра (SHELL) 1 50T T7.0M
LL01 34404 44041801 Гильза цилиндра (SHELL) 1 40T-45T
T3.7M
LL02 M0807012 44040102 Манжета (SEAL) 1 40T-45T
LL02 M0807015 45040102 Манжета (SEAL) 1 50T
LL03 34341 44040103 Крышка цилиндра (CAP) 1 40T-45T
LL03 34366 45040103 Крышка цилиндра (CAP) 1 50T
LL04 M0803017 44040104 Манжета (SEAL) 1 40T-45T
LL04 M0803022 45040104 Манжета (SEAL) 1 50T
LL05 M0920-DU5030 44040105 Втулка (BUSHING) 1 40T-45T
LL05 M0920- 45040105 Втулка (BUSHING) 1 50T
LFB5530
LL06 34342 44040106 Втулка специальная (SLEEVE) 1 40T-45T
LL06 34367 45040106 Втулка специальная (SLEEVE) 1 50T
LL07 34343 44040107 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V3.0M,

Страница 79 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема левый (Дуплекс и
триплекс)
LIFT CYLINDER (LH) (TWO-STAGE &
THEE-STAGE FULL FREE)

Узел: 44007700
INDEX: 44007700

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LL07 34368 45040107 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V3.0M,
T4.5M
LL07 34350 44040307 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V3.3M,
LL07 34370 45040307 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V3.3M,
T5.0M
LL07 34352 44040507 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V3.5M
LL07 34372 45040507 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V3.5M
LL07 34354 44040707 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45 T
V3.7M
LL07 34409 45040707 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T V3.7M
LL07 34356 44040907 Плунжер (PISTON ROD) 1 40Т-45Т
V4.0M,
LL07 34375 45040907 Плунжер (PISTON ROD) 1 50Т V4.0M,
T6.0M
LL07 34358 44041107 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
V4.3M
LL07 34377 45041107 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T V4.3M
LL07 34360 44041307 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
V4.5M
LL07 34379 45041307 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T V4.5M
LL07 34362 44041507 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
T7.0M
LL07 34381 45041507 Плунжер (PISTON ROD) 1 50T T7.0M
LL07 34364 44041707 Плунжер (PISTON ROD) 1 40T-45T
T3.7M
LL08 M0923009 44040108 Кольцо (BAKELITE) 1 40T-45T
LL08 M0923010 45040108 Кольцо (BAKELITE) 1 50T
LL09 M0802012 44040109 Кольцо (BACK-UP RING) 1 40T-45T
LL09 M0802013 45040109 Кольцо (BACK-UP RING) 1 50T
LL10 M0803007 42505209 Манжета (SEAL) 1 40T-45T
LL10 M0803008 42507403 Манжета (SEAL) 1 50T
LL11 34394 42507702 Корпус дросселя (VALVE BODY) 1
LL12 M0801-P20 42507703 О-кольцо (O-RING) 1
LL13 34395 42507704 Пружина (SPRING) 1
LL14 34396 42507705 Золотник (PISTON) 1
LL15 M1312-R16 42507701 Стопорное кольцо (С-RING) 1

Страница 80 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема в сборе
(Контейнерный вариант и триплекс)
LIFT CYLINDER ASSY (TWO-STAGE
FULL FREE & THREE-STAGE FULL
FREE)

Узел: 44015300
INDEX: 44015300

Страница 81 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема в сборе
(Контейнерный вариант и триплекс)
LIFT CYLINDER ASSY (TWO-STAGE
FULL FREE & THREE-STAGE FULL
FREE)

Узел: 44015300
INDEX: 44015300

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No.Parts No. Parts Name QTY REMARKS
CY00 B350724A 44043100 Цилиндр в сборе ( CYLINDER ASSY) 1 F3.0M,
T4.5M
CY00 B350725A 44043200 Цилиндр в сборе ( CYLINDER ASSY) 1 T5.0M

CY00 B350726A 44043300 Цилиндр в сборе ( CYLINDER ASSY) 1 T6.0M

CY00 B350727A 44043400 Цилиндр в сборе ( CYLINDER ASSY) 1 T7.0M

CY00 B350728A 44043500 Цилиндр в сборе ( CYLINDER ASSY) 1 T3.7M

CY01 34414A 44043101 Корпус цилиндра (SHELL) 1 F3.0M,


T4.5M
CY01 34421A 44043201 Корпус цилиндра (SHELL) 1 T5.0M
CY01 34423A 44043301 Корпус цилиндра (SHELL) 1 T6.0M
CY01 34425A 44043401 Корпус цилиндра (SHELL) 1 T7.0M
CY01 34427A 44043501 Корпус цилиндра (SHELL) 1 T3.7M
CY02 44043102 Манжета (SEAL) 2 NOT USED
CY02 M0803034 Манжета (SEAL) 1
CY03 M0802017 44043103 Кольцо (BACK-UP RING) 1
CY04 M0923011 44043104 Втулка (BAKELITE) 1
CY05 34415A 44043110 Плунжер (RОD ASSY) 1 F3.0M,
T4.5M
CY05 34422A 44043210 Плунжер (RОD ASSY) 1 T5.0M
CY05 34424A 44043310 Плунжер (RОD ASSY) 1 T6.0M
CY05 34426A 44043410 Плунжер (RОD ASSY) 1 T7.0M
CY05 34428A 44043510 Плунжер (RОD ASSY) 1 T3.7M
CY06 34416 44043105 Втулка (SLEEVE) 1 NOT USED
CY07 M0920-MB6540 44043106 Втулка (BUSHING) 1
CY08 M0801-G100 44043107 О-кольцо (O-RING) 1
CY09 34417A 44043108 Крышка (CAP) 1
CY10 M0807013 44043109 Манжета (SEAL) 1
CY11 33730 42515316 Сапун (BREATHER) 1 NOT USED
CY12 M0801-P24 92509052 О-кольцо (O-RING) 1
CY13 34420 42515314 Дроссель (VALVE BODY) 1
CY14 M0604007 92560409 Пробка (PLUG) 1
CY15 M0802008 42515320 Кольцо (BACK-UP RING) 1
CY16 M0803033 Уплотнение (OIL SEAL) 1
CY17 M0802036 Кольцо (BACK-UP RING) 1
CY18 M0801-G95 93006040 О-кольцо (O-RING) 1
Страница 82 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема правый
(Контейнерный вариант)
LIFT CYLINDER (RH) (TWO-STAGE
FULL FREE)

Узел: 44015600
INDEX: 44015600

Страница 83 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема правый
(Контейнерный вариант)
LIFT CYLINDER (RH) (TWO-STAGE
FULL FREE)

Узел: 44015600
INDEX: 44015600

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
FR00 B350729 44042100 ЦП правый (LIFT CYLINDER ASSY, 1 F3.0M
RH)
FR01 34429 44042101 Гильза цилиндра (SHELL) 1 F3.0M
FR02 M0807014 44042102 Манжета (SEAL) 1
FR03 33605 43007603 Крышка цилиндра (CAP) 1
FR04 M0923008 44042103 Кольцо (BAKELITE) 1
FR05 M0801-G65 92506038 О-кольцо (O-RING) 1
FR06 M0802015 44042104 Кольцо (BACK-UP RING) 1
FR07 M0803020 44042105 Манжета (SEAL) 1
FR08 34430 44042106 Втулка специальная (SLEEVE) 1
FR09 M0801-G55B 44042107 О-кольцо (О-RING) 1
FR10 M0802016 44042108 Кольцо (BACK-UP RING) 1
FR11 M0920- 44042109 Втулка (BUSHING) 1
LFB4530
FR12 34431 44042110 Плунжер (PISTON ROD) 1 F3.0M
FR13 M0923005 43007610 Кольцо (BAKELITE) 1
FR14 34344 42507615 Корпус дросселя (VALVE BODY) 1
FR15 M0801-P24 92509052 О-кольцо (O-RING) 1
FR16 34345 42507617 Пружина (SPRING) 1
FR17 34346 42507618 Золотник (PISTON) 1
FR18 34347 42507619 Пружина (SPRING) 1
FR19 M1323032 42507620 Шарик (STEEL BALL) 1
FR20 34348 42507621 Гнездо (SLEEVE) 1

Страница 84 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема левый
(Контейнерный вариант)
LIFT CYLINDER (LH) (TWO-STAGE
FULL FREE)

Узел: 44015700
INDEX: 44015700

Страница 85 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема левый
(Контейнерный вариант)
LIFT CYLINDER (LH) (TWO-STAGE
FULL FREE)

Узел: 44015700
INDEX: 44015700

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
FL00 B350730 44042200 ЦП левый (LIFT CYLINDER ASSY, 1 F3.0M
LH)
FL01 34432 44042201 Гильза цилиндра (SHELL) 1 F3.0M
FL02 M0807014 44042102 Манжета (SEAL) 1
FL03 33605 43007603 Крышка цилиндра (CAP) 1
FL04 M0923008 44042103 Кольцо (BAKELITE) 1
FL05 M0801-G65 92506038 О-кольцо (O-RING) 1
FL06 M0802015 44042104 Кольцо (BACK-UP RING) 1
FL07 M0803020 44042105 Манжета (SEAL) 1
FL08 34430 44042106 Втулка специальная (SLEEVE) 1
FL09 M0801-G55B 44042107 О-кольцо (О-RING) 1
FL10 M0802016 44042108 Кольцо (BACK-UP RING) 1
FL11 M0920- 44042109 Втулка (BUSHING) 1
FL12 34431 44042110 Плунжер (PISTON ROD) 1 F3.0M
FL13 M0923005 43007610 Кольцо (BAKELITE) 1
FL14 34394 42507702 Корпус дросселя (VALVE BODY) 1
FL15 M0801-P20 42507703 О-кольцо (O-RING) 1
FL16 34395 42507704 Пружина (SPRING) 1
FL17 34396 42507705 Золотник (PISTON) 1
FL18 M1312-R16 42507701 Стопорное кольцо (С-RING) 1

Страница 86 Каталог_FD_40-50
Фиттинги цилиндра подъема
(Дуплекс)
LIFT CYLINDER FITTING (TWO-
STAGE)

Узел: G24513300
INDEX: G24513300

Страница 87 Каталог_FD_40-50
Фиттинги цилиндра подъема
(Дуплекс)
LIFT CYLINDER FITTING (TWO-
STAGE)

Узел: G24513300
INDEX: G24513300

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LC01 B350689 44040100 Цилиндр подъема правый (LIFT 1 V3.0М
CYLINDER ASSY, RH)
LC02 В350706 44040200 ЦП левый (LIFT-CYLINDER ASSY, 1 4.5M
LH)
LC03 M0502050 G94008010 РВД (HOSE) 1
LC04 M0502020 94007302 РВД (HOSE) 1
LC05 34434 94008105 Штуцер (FITTING) 2
LC06 M0801003 92515307 О-кольцо (O-RING) 2
LC07 33778 92507305 Тройник (THREE-WAY FITTING) 1
LC08 M1315012 92507306 Хомут (CLAMP) 6
LC09 94007307 Шланг слива (TUBE) 1 V3.0M
LC09 94007311 Шланг слива (TUBE) 1 V3.3M
LC09 94007312 Шланг слива (TUBE) 1 V3.5M
LC09 94007313 Шланг слива (TUBE) 1 V3.7M
LC09 94007317 Шланг слива (TUBE) 1 V4.0M
LC09 94007318 Шланг слива (TUBE) 1 V4.3M
LC09 94007319 Шланг слива (TUBE) 1 V4.5M
LC10 94007308 Шланг слива (TUBE) 1 V3.0M
LC10 94007314 Шланг слива (TUBE) 1 V3.3M
LC10 94007315 Шланг слива (TUBE) 1 V3.5M
LC10 94007316 Шланг слива (TUBE) 1 V3.7M
LC10 94007320 Шланг слива (TUBE) 1 V4.0M
LC10 94007321 Шланг слива (TUBE) 1 V4.3M
LC10 94007322 Шланг слива (TUBE) 1 V4.5M
LC11 M0501038 94007309 Шланг слива (TUBE) 1
LC12 M0801004 92508012 О-кольцо (O-RING) 1
LC13 33828 92508011 Штуцер (FITTING) 1

Страница 88 Каталог_FD_40-50
Фиттинги цилиндра подъема
(Контейнерный вариант)
LIFT CYLINDER FITTING (TWO-
STAGE FULL FREE)

Узел: 24015400
INDEX: 24015400

Страница 89 Каталог_FD_40-50
Фиттинги цилиндра подъема
(Контейнерный вариант)
LIFT CYLINDER FITTING (TWO-
STAGE FULL FREE)

Узел: 24015400
INDEX: 24015400

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LO01 B350729 44042100 ЦП правый (LIFT CYLINDER ASSY, 1 F3.0M
RH)
LO02 B350730 44042200 ЦП левый (LIFT CYLINDER ASSY, 1 F3.0M
LH)
LO03 B350724A 44043100 Цилиндр в сборе ( CYLINDER ASSY) 1 F3.0M
LO04 M0502050 G94008010 РВД (HOSE) 1
LO05 M0502020 94007302 РВД (HOSE) 1
LO06 M0502078 92515401 РВД (HOSE) 1 F3.0M
LO07 33849 32515402 Труба (PIPE) 1
LO08 33780 92515419 Штуцер (FITTING) 1
LO09 M0801003 92515307 О-кольцо (O-RING) 3
LO10 M0502080 92515406 РВД (HOSE) 1 F3.0M
LO11 33786 32516428 Планка (BRACKET) 1
LO12 33787 32515412 Скоба (STUD «U») 2
LO13 M1602004 92510428 Шайба (WASHER) 8
LO14 M1605-M6 92503218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

LO15 M1513-M6 92515415 Гайка (NUT) 4


LO16 M0801004 92508012 О-кольцо (O-RING) 2
LO17 33828 92508011 Штуцер (FITTING) 2
LO18 34434 94008105 Штуцер (FITTING) 2

Страница 90 Каталог_FD_40-50
Фиттинги цилиндра подъема
(Триплекс)
LIFT CYLINDER FITTING (THREE-
STAGE FULL FREE )

Узел: 24016400
INDEX: 24016400

Страница 91 Каталог_FD_40-50
Фиттинги цилиндра подъема
(Триплекс)

Узел: 24016400
INDEX: 24016400

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LT01 В350689 44040100 ЦП правый (LIFT-CYLINDER ASSY, 1 4.5M
RH)
LT02 В350706 44040200 ЦП левый (LIFT-CYLINDER ASSY, 1 4.5M
LH)
LT03 B350724A 44043100 Цилиндр подъема (CYLINDER ASSY) 1

LT04 M0502050 G94008010 РВД (HOSE) 1


LT05 M0502080 94018426 РВД (HOSE) 1
LT06 33778 92507305 Тройник (THREE-WAY FITTING) 1
LT07 M1315012 92507306 Хомут (CLAMP) 6
LT08 M0801004 92508012 О-кольцо (O-R1NG) 1
LT09 94016437 Шланг сливной (TUBE) 1 T3.7M
LT09 94007307 Шланг сливной (TUBE) 1 T4.5M
LT09 94007311 Шланг сливной (TUBE) 1 T5.0M
LT09 94007317 Шланг сливной (TUBE) 1 T6.0M
LT09 94016435 Шланг сливной (TUBE) 1 T7.0M
LT10 94016438 Шланг сливной (TUBE) 1 T3.7M
LT10 94007308 Шланг сливной (TUBE) 1 T4.5M
LT10 94007314 Шланг сливной (TUBE) 1 T5.0M
LT10 94007320 Шланг сливной (TUBE) 1 T6.0M
LT10 94016436 Шланг сливной (TUBE) 1 T7.0M
LT11 M0501038 92507308 Шланг сливной (TUBE) 1
LT12 34436 94016402 Тройник (THREE-WAY FITTING) 1
LT13 M0502060 92515409 РВД (HOSE) 2
LT14 33849 32515402 Труба (PIPE) 1
LT15 33786 32516428 Планка (BRACKET) 1
LT16 M0502072 92516436 РВД (HOSE) 1 T3.7M
LT16 M0502087 94016430 РВД (HOSE) 1 T4.5M
LT16 M0502075 94016431 РВД (HOSE) 1 T5.0M
LT16 M0502070 94016432 РВД (HOSE) 1 T6.0M
LT16 M0502086 94016433 РВД (HOSE) 1 T7.0M
LT17 33782 32515412 Скоба (STUD"U") 2
LT18 M1513-M6 92515415 Гайка (NUT) 4
LT19 33641 92507607A Штуцер (FITTING) 2
LT20 M0801003 92515307 О-кольцо (O-RING) 5
LT21 92516407 Пробка (PLUG) 1
LT22 33788 32516408 Соединитель (LOWERING CONTROL 1
HOUSING)
LT23 M1424-M8*30 92503010 Болт (BOLT) 2
LT24 M1605-M8 92501019 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

LT25 M1602009 92511016 Шайба (WASHER) 2


Страница 92 Каталог_FD_40-50
Цилиндр подъема (Триплекс)
LIFT CYLINDER (THREE-STAGE
FULL FREE )

Узел: 24016400
INDEX: 24016400

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
LT26 M1312-S16 92516412 Кольцо стопорное (C-RING) 1
LT27 33789 92516413 Ролик РВД (TUBE PULLY) 1
LT28 M0901-6003ZZ 92516414 Подшипник (BEARING) 2
LT29 M1312-R37 92516415 Кольцо стопорное (C-RING) 1
LT30 33790 92516416 Болт (BOLT) 1
LT31 33791 32516417 Кронштейн (BRACKET) 1
LT32 M1602-M16 92516418 Шайба (WASHER) 1
LT33 33451 92507529 Гайка (NUT) 1
LT34 M1602013 92520420 Шайба (WASHER) 2
LT35 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 2

LT36 M1424004 92501102 Болт(BOLT) 2


LT37 33642 92515306 Штуцер (FITTING) 1
LT38 M1605004 92510428 Шайба (WASHER) 8
LT39 M1605-M6 92503218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

LT40 33828 92508011 Штуцер (FITTING) 1


LT41 34434 94008105 Штуцер (FITTING) 1

Страница 93 Каталог_FD_40-50
Каретка и вилы (Дуплекс)
LIFT BRACKET & FORK (TWO-
STAGE)

Узел: 24007500
INDEX: 24007500

Страница 94 Каталог_FD_40-50
Каретка и вилы (Дуплекс)
LIFT BRACKET & FORK (TWO-
STAGE)

Узел: 24007500
INDEX: 24007500

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 B35101 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 40T-45T
ASSY)
0 B351012 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 40T-45T,
ASSY) широкая
0 B351011 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 50T
ASSY)
0 B351013 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 50T,
ASSY) широкая
01 B351008 Фиксатор вил в сборе (FORK BUTTEN 1 40T-45T
ASSY)
01 B351126 Фиксатор вил в сборе (FORK BUTTEN 1 50T
ASSY)
BS01 34435 24007500 Каретка (LIFT BRACKET) 1 40T-45T
BS01 34470 24007501 Каретка (LIFT BRACKET) 1 40T-45T,
широкая
BS01 34461 25007500 Каретка (LIFT BRACKET) 1 50T
BS01 34472 25007501 Каретка (LIFT BRACKET) 1 50T,
широкая
BS02 44454 44037100 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1070mm
BS02 34456 44037200 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1220mm
BS02 34457 44037300 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1370mm
BS02 34458 44037400 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1520mm
BS02 34459 44037500 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1670mm
BS02 34460 44037600 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1820mm
BS02 34463 45037100 Вилы (FORK) 2 50T,
BS02 34465 45037200 Вилы (FORK) 2 50T,
BS02 34466 45037300 Вилы (FORK) 2 50T,
BS02 34467 45037400 Вилы (FORK) 2 50T,
BS02 34468 45037500 Вилы (FORK) 2 50T,
BS02 34469 45037600 Вилы (FORK) 2 50T,

Страница 95 Каталог_FD_40-50
Каретка и вилы (Дуплекс)
LIFT BRACKET & FORK (TWO-
STAGE)

Узел: 24007500
INDEX: 24007500

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
BS03 34453 24007800 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 40T-45T

BS03 34471 24007801 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 40T-45T,


широкая
BS03 34462 25007800 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 50T

BS03 34473 25007801 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 50T,


широкая
BS04 32895 32507006 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
BS04 32896 32507044 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mm
BS04 32897 32507045 Шайба регулировочная (SHIM) N 2mm
BS05 33943 94007007 Ролик в сборе (LOAD ROLLER) 6
BS06 M1312-S40 92501251 Стопорное кольцо (C-RING) 2
BS07 33806 92507511 Ролик боковой (SIDE ROLLER) 4
BS08 33807 32507516 Пластина регулировочная (SHIM) N 0.5mm
BS08 33808 32507537 Пластина регулировочная (SHIM) N 1mm
BS08 33809 32507536 Пластина регулировочная (SHIM) N 2mm
BS09 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 8

BS10 M1410-M10*60 92507535 Болт (BOLT) 8


BS11 M1605-M14 92506020 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 4

BS12 M1423005 92506021 Болт (BOLT) 4


BS13 34455 44037105 Стопор вил (PIN) 2 40T-45T
BS13 34464 45037105 Стопор вил (PIN) 2 50T
BS14 33810 72507532 Пружина (SPRING) 4
BS15 33378 72507531 Рукоятка стопора (KNOB) 2

Страница 96 Каталог_FD_40-50
Каретка и вилы (Контейнерный вариант и триплекс)
LIFT BRACKETR & FORK (TWO&THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: 24016500
INDEX: 24016500

Страница 97 Каталог_FD_40-50
Каретка и вилы (Контейнерный вариант и триплекс)
LIFT BRACKETR & FORK (TWO&THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: 24016500
INDEX: 24016500

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
0 В351014 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 40T-45T,
ASSY) контейнер
0 В351015 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 50T,
ASSY) контейнер
0 В351016 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 40T-45T,
ASSY) контейнер
широкая
0 В351017 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 50T,
ASSY) контейнер
широкая
0 В351018 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 40T-45T,
ASSY) триплекс
0 В351019 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 50T,
ASSY) триплекс
0 В351020 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 40T-45T,
ASSY) триплекс
широкая
0 В351021 Каретка в сборе (LIFT BRACKET 1 50T,
ASSY) триплекс
широкая
01 B351008 Фиксатор вил в сборе (FORK BUTTEN 1 40T-45T
ASSY)
01 B351126 Фиксатор вил в сборе (FORK BUTTEN 1 50T
ASSY)
ВТ01 34474 24015500 Каретка (LIFT BRACKET) 1 40T-45T,
контейнер
ВТ01 34475 25015500 Каретка (LIFT BRACKET) 1 50T,
контейнер
ВТ01 34476 24015501 Каретка (LIFT BRACKET) 1 40T-45T,
контейнер
широкая
ВТ01 34477 25015501 Каретка (LIFT BRACKET) 1 50T,
контейнер
широкая
ВТ01 34478 24016500 Каретка (LIFT BRACKET) 1 40T-45T,
триплекс

Страница 98 Каталог_FD_40-50
Каретка и вилы (Контейнерный вариант и триплекс)
LIFT BRACKETR & FORK (TWO&THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: 24016500
INDEX: 24016500

№ № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
ВТ01 34479 25016500 Каретка (LIFT BRACKET) 1 50T,
триплекс
ВТ01 34480 2416501 Каретка (LIFT BRACKET) 1 40T-45T,
триплекс
широкая
ВТ01 34481 25016501 Каретка (LIFT BRACKET) 1 50T,
триплекс
широкая
ВТ02 44454 44037100 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1070mm
ВТ02 34456 44037200 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1220mm
ВТ02 34457 44037300 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1370mm
ВТ02 34458 44037400 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1520mm
ВТ02 34459 44037500 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1670mm
ВТ02 34460 44037600 Вилы (FORK) 2 40T-45T,
1820mm
ВТ02 34463 45037100 Вилы (FORK) 2 50T,
ВТ02 34465 45037200 Вилы (FORK) 2 50T,
ВТ02 34466 45037300 Вилы (FORK) 2 50T,
ВТ02 34467 45037400 Вилы (FORK) 2 50T,
ВТ02 34468 45037500 Вилы (FORK) 2 50T,
ВТ02 34469 45037600 Вилы (FORK) 2 50T,
ВТОЗ 34453 24007800 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 40T-45T

ВТОЗ 34471 24007801 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 40T-45T,


широкая
ВТОЗ 34462 25007800 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 50T

ВТОЗ 34473 25007801 Решетка защитная (BACKREST ASSY) 1 50T,


широкая
ВТ04 32895 32507006 Шайба регулировочная (SHIM) N 0.5mm
ВТ04 32896 32507044 Шайба регулировочная (SHIM) N 1mm
ВТ04 32897 32507045 Шайба регулировочная (SHIM) N 2mm
ВТ05 33943 94007007 Ролик в сборе (LOAD ROLLER) 6
ВТ06 M1312-S40 92501251 Стопорное кольцо (C-RING) 2
ВТ07 33806 92507511 Ролик боковой (SIDE ROLLER) 4

Страница 99 Каталог_FD_40-50
Каретка и вилы (Контейнерный вариант и триплекс)
LIFT BRACKETR & FORK (TWO&THREE-STAGE FULL FREE )

Узел: 24016500
INDEX: 24016500

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
ВТ08 32507516 Пластина регулировочная (SHIM) N 0.5mm
ВТ08 32507537 Пластина регулировочная (SHIM) N 1mm
ВТ08 33809 32507536 Пластина регулировочная (SHIM) N 2mm
ВТ09 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 8

ВТ10 M1410-M10*60 92507535 Болт (BOLT) 8


ВТ11 M1605-M10 92501218 Шайба пружинная (SPRING WASHER) 8

ВТ12 M1423005 92506021 Болт (BOLT) 4


ВТ13 34455 44037105 Стопор вил (PIN) 2 40T-45T
ВТ13 34464 45037105 Стопор вил (PIN) 2 50T
ВТ14 33810 72507532 Пружина (SPRING) 4
ВТ15 33378 72507531 Рукоятка стопора (KNOB) 2

Страница 100 Каталог_FD_40-50


Приборы и переключатели
GAUGE & SWITCH
Узел: 24013000
INDEX: 24013000

Страница 101 Каталог_FD_40-50


Приборы и переключатели
GAUGE & SWITCH
Узел: 24013000
INDEX: 24013000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MW01 E2302001 92509010 Фара головная (HEAD LAMP) 2 Perkins
1104C-44
MW01 E2302015 92513121 Ламочка фары головной (BULB, HEAD 2 Perkins
LAMP) 1104C-44
MW02 E23002002 92509031 Фонарь передний (TURN SIGNAL 2 Perkins
LAMP) 1104C-44
MW02 E23002016 92513103 Лампочка фонаря переднего (BULB, 2 Perkins
TURN SIGNAL LAMP) 1104C-44
MW03 E2302018 94009034 Фонарь задний (TAIL LIGHT) 2 Perkins
1104C-44
MW03 E2302003 92513103 Лампочка фонаря заднего (BULB, TAIL 2 Perkins
LIGHT) 1104C-44
MW03 E23002019 92513104 Лампочка фонаря заднего (BULB, TAIL 2 Perkins
LIGHT) 1104C-44
MW04 E0215001 92513025 Включатель массы (CUT-OUT RELAY) 1 CE

MW05 E0901025 92512776 Микропереключатели (MICRO 1 Не исп.


SWITCH)
MW06 E0215002 92513026 Кнопка включателя массы (CUT-OUT 1 CE
SWITCH)
MW07 E3601002 92513002 Счетчик моточасов (HOUR METER) 1 Не исп.

MW07 E3601027 Счетчик моточасов (HOUR METER) 1

MW07 E3601006 92513032 Электронный счетчик моточасов 1 Perkins


(ELEKTRON HOUR METER) 1104C-44
MW08 E3601003 92513003 Указатель уровня топлива (FUEL 1 Не исп.
GAUGE)
MW08 E3601025 Указатель уровня топлива (FUEL 1 Perkins
GAUGE) 1104C-44
MW09 E3601004 92513004 Указатель температуры воды (WATER 1 Не исп.
TEMPERATURE GAUGE)
MW09 E3601024 Указатель температуры воды (WATER 1 Perkins
TEMPERATURE GAUGE) 1104C-44
MW10 E3601005 92513017 Указатель температуры масла (OIL 1 Не исп.
TEMPERATURE GAUGE)
MW10 E3601023 Указатель температуры масла (OIL 1 Perkins
TEMPERATURE GAUGE) 1104C-44
MW11 E3804002 92513009 Сигнал звуковой (HORN) 1 Perkins
1104C-44
MW12 E2302009 92513006 Лампа предупреждающая (WARNING 3,2
LAMP)

Страница 102 Каталог_FD_40-50


Приборы и переключатели
GAUGE & SWITCH
Узел: 24013000
INDEX: 24013000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
MW13 E3807001 34012912 Включатель стопсигнала (BRAKE 1
SWITCH)
MW14 E1610005 94013012 Замок зажигания (IGNITION SWITCH) 1 Perkins
1104C-44
MW15 94013028 Ключ (KEY) 1 Perkins
1104C-44
MW16 E0216001 92513010 Реле поворотов (FLASHER) 1

MW17 E1611003 94013013 Датчик (SENDER) 1 Perkins 1004-


42
MW17 E1611005 Датчик (SENDER) 1 Perkins
1104C-44
MW18 E1607001 92513015 Переключатель поворота (TURN 1
SIGNAL LAMP SWITCH)
MW19 E1608002 92513022 Переключатель света (HEAD LAMP 1
SWITCH)
MW20 E2802009 92513020 Панель предохранителей (FUSE BOX) 1

MW21 E3601011 94013031 Блок электронных приборов 1 Perkins


(ELECTRON METER) 1104C-44
MW22 E3601006 92513032 Электронный тахометр (ELECTRON 1 Заказ
HOUR METER)
MW23 E0212012 Реле (RELAY) 3

MW24 E1919001 94012757 Лампа скорости (SPEED SWITCH) 1

MW25 E1619002 Датчик масляный (OIL SENDER) 1

MW26 E0212006 Реле (RELAY) 2 Perkins


1104C-44

Страница 103 Каталог_FD_40-50


Принадлежности
TOOLS BOX

Узел: 22513200
INDEX: 22513200

Страница 104 Каталог_FD_40-50


Принадлежности
TOOLS BOX

Узел: 22513200
INDEX: 22513200

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
01 B351128 Набор инструмента (TOOLS BOX 1
ASSY)
LF01 32481 92513211 Ящик инструментальный (TOOLS 1
BOX)
LF02 33244 92513206 Ключ 8-10 (8-10,OPEN END WRENCH) 1

LF03 33245 92513205 Ключ 10-12 (10-12,OPEN END 1


WRENCH)
LF04 33246 92513204 Ключ 12-14 (12-14,OPEN END 1
WRENCH)
LF05 33247 92513203 Ключ 17-19 (17-19,OPEN END 1
WRENCH)
LF06 33248 92513202 Ключ 22-24 (22-24,OPEN END 1
WRENCH)
LF07 33249 92513201 Ключ разводной (ADJUSTABLE 1
WRENCH)
LF08 33250 92513212 Шприц смазочный (GREASE PUMP) 1
LF09 33251 92513209 Пассатижи (LONG NOSE PLIERS) 1
LF10 33252 92513208 Отвертка плоская («-» SCREW 1
DRIVER)
LF11 33253 92513207 Отвертка крестовая («+» SCREW 1
DRIVER)
LF12 DFM103 Инструкция (OPERATING MANUAL) 1

LF13 34252 94009044 Тунт брезентовый (CANVAS, ROOF) 1

Страница 105 Каталог_FD_40-50


Ремонтные комплекты
REPAIR KIT

Узел: 24017000
INDEX: 24017000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
1 94017017 Ремкомплект трансмиссии TXL50 1 Не исп.
(REPAIR KIT FOR TXL50
TRANSMISSION)
1 B350937 Ремкомплект трансмиссии (REPAIR 1
KIT FOR TRANSMISSION)
2 B350963 44017002 Ремкомплект рулевого цилиндра 1
(REPAIR KIT, FOR STEERING
CYLINDER)
3 94017003 Ремкомплект для тормозов (REPAIR 1 Не исп.
KIT, FOR BRAKE ASSY)
3 B351009 Ремкомплект для тормозов (REPAIR 1
KIT, FOR BRAKE ASSY)
4 B351003 94017004 Ремкомплект тормозного цилиндра 1
(REPAIR KIT, FOR BRAKE
CYLINDER)
5 B351004 94017018 Ремкомплект ГТЦ (REPAIR KIT, FOR 1
BRAKE MAST CYLINDER)
6 B350999 44017006 Ремкомплект ЦП правого (Дуплекс и 1 40T-45T
триплекс) (REPAIR KIT, FOR LIFT
CYLINDER, RH) (TWO-STAGE &
THREE-STAGE FULL FREE)
6 B351000 45017006 Ремкомплект ЦП правого (Дуплекс и 1 50T
триплекс) (REPAIR KIT, FOR LIFT
CYLINDER, RH) (TWO-STAGE &
THREE-STAGE FULL FREE)
6 B351001 44017007 Ремкомплект ЦП левого (Дуплекс и 1 40T-45T
триплекс) (REPAIR KIT, FOR LIFT
CYLINDER, LH) (TWO-STAGE &
THREE-STAGE FULL FREE)
6 B351002 45017007 Ремкомплект ЦП левого (Дуплекс и 1 50T
триплекс) (REPAIR KIT, FOR LIFT
CYLINDER, LH) (TWO-STAGE &
THREE-STAGE FULL FREE)
7 B351005 44017009 Ремкомплект ЦП правого 1
(Контейнерный вариант) (REPAIR KIT,
FOR LIFT CYLINDER, RH) (TWO-
STAGE FULL FREE)
7 B351006 44014010 Ремкомплект ЦП левого 1
(Контейнерный вариант) (REPAIR KIT,
FOR LIFT CYLINDER, LH) (TWO-
STAGE FULL FREE)

Страница 106 Каталог_FD_40-50


Ремонтные комплекты
REPAIR KIT

Узел: 24017000
INDEX: 24017000

№ Новый № № детали Наименование детали Кол-во Примечание


№. New Parts No. Parts No. Parts Name QTY REMARKS
8 44017011 Ремкомплект ЦП (Контейнерный 1 Не исп.
вариант и триплекс) (REPAIR KIT, FOR
LIFT CYLINDER) (TWO-STAGE FULL
FREE & THREE-STAGE FULL FREE)

8 B350829 Ремкомплект ЦП (Контейнерный 1


вариант и триплекс) (REPAIR KIT, FOR
LIFT CYLINDER) (TWO-STAGE FULL
FREE & THREE-STAGE FULL FREE)

9 B350177 44017008 Ремкомплект цилиндра наклона 1


(REPAIR KIT, FOR TILT CYLINDER)
10 B350178 92517016 Ремкомплект рулевой колонки 1
(REPAIR KIT, FOR STEERING
COLUMN)
11 B350180 92517015 Ремкомплект гидроруля (REPAIR KIT, 1
FOR STEERING CONTROL VALVE)

12 B351022 94017019 Ремкомплект распределителя (2 1


секции) (REPAIR KIT, FOR CONTROL
VALVE, 2 VALVES)
13 B351023 94017021 Ремкомплект распределителя (3 1 Каретка
секции) (REPAIR KIT, FOR CONTROL смещения
VALVE, 3 VALVES) (SIDESHIFT
13 B351024 94017022 Ремкомплект распределителя (4 1
секции) (REPAIR KIT, FOR CONTROL
VALVE, 4 VALVES)

Страница 107 Каталог_FD_40-50


Страница 108 Каталог_FD_40-50
Каталог деталей погрузчиков серии FD/FG грузоподъемностью
4,0Т-5,0Т

Реда : 01
Дата : 2007-07
№ :
Изда : ООО
ООО «Волжский погрузчик»
АДРЕС: МОНАСТЫРКА, 20, НИЖНИЙ НОВГОРОД, РОССИЯ
ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС:
ТЕЛ (T ФАКС (FAX): +7 8312 592610

Страница 109 Каталог_FD_40-50